Apisonadora vibrante autopropulsada AMKODOR 6712B

Karajor cOOpoYHBIX eIMHUII U JeTajiel
Catalogo de unidades de ensamblaje y piezas

2013









Conepxanue

1
2

AN AW

10
11

12
13

Katox Buopanuonublii caMoXOAHbIH AMKOOP 6712B ...cciiuiiiniiiniiiniiinioietieatoeatosstsssssssssssssssssssossssssssessssssssssssssssssss 10
MOCT OTI2B.21.00.000 ..c.uennenniiniiniiiiiiiiitiitiitiieiieiieitetiateetiettsttattstessestestsstsssessessessostsstssesssesssssessesssnsssssnssnssnssnses 12
2.1 MOCT O712.21.00.000 ...vneineinninniiniieiieiieiieiittietietietistiattstsstisssssssssssssssssstsscsscssesssssssstsscsscssesssssssstssssscssessenssases 14
2.2 MOCT BIT-1202A.2T.00.100 ..uennenniiniiniiniiniieiieiietietiatiatiatiatiatsstsstsstsstsstostostsssssssassasssssssssssssssssassassssssssssssssansanse 16
YeranoBKa MOCTA 6T12B.29.00.005 ....connninniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiettiettiettietttetttatetsrtestestenstsesssesssasssasssssssssssnsssnscnns 18
YeranoBKa MOCTA 6T12B.29.00.005-01 ....cenneinniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiietittieteittetsecisccesecnstcsscsssssssssssssssssscssscssssssscssssses 20
YceranoBka KYJAUKOB 0712B.70.00.000 .....uoinniiniiniiiiiiieiiieiiietitiiertierttatetatosssssatesstsessosssossssesssssssssssssssssssasssnsssnsssnsos 22
PaMa 6TT12A.10.00.000 ....oneineineinniiniieiieiieiieiieiieiietietieteetteteateateatsstossssssssssssessasssssssssssessassassasssssssssssssassssssssssssssese 24
6.1 Kopooka kaanmaHHasg BA-9002.11.01.300 ....ciiiueiiiiiniiiiiiiiieiiiesioiestisessiosessssesstosesstsesssosessssssssosesssossssssesssssssssssnse 30
6.2 Kopooka kiaanaHHAs BA-9002.11.01.400 .....coiueiiniiiniiiniiieiiieioretiesssnrcsntosssosssossssesssssssssssssssssssssssssossssssssssssssssnsons 32
6.3 KotoaKa BA-1202A.10.05.000 ....cueiniiniiiiiiiiiiieiieiitiitiieiietietietietietiaciacsscssssscssssscsscssssssssssscsscsscsscssssssssssssssesscsne 34
6.4 baok rugpopacnpeneauTess BA-1202A.10.00.000 .......coiiuiiiiiniiiiiniiiieiiientiierstesssrcsssssssssssssssssssssscsssssssssssssssssssnsss 36
6.5 baok ruapopacnpeaeauTe st BA-12023.11.10.200 ....coiineiiniiiniiiniiieiieetseetsessssssssssessssssossssssssssssssssssosssssssssssssssssssnns 38
ArperatT CHIOBOH 6712A.11.00.000 ....conueiiniinniiiiiiiiiiiiiiiiitiieteietetatetstoestsestsestsesssssssssssesssssssssosssssnssessssssssssossssssssnss 40
7.1 YeranoBka KaJaopu@epa BI-1202A.11.05.000 ......veneiiniiiiiiiiiiiiiiitiietiietiietiietieetiestsesteatesstessssssscesssesssssssasssnses 44
7.2 YeraHoBKA HACOCOB BI'-1202A.11.09.000 ...ccuuernneinneiineiiniiieiiitiiiteiietiietieeteististisecesscsassssccssscssscssccssscssssssssssssnscns 46
7.3 Penykrop npuBoaa HACOCOB BI'-1202A.11.10.000-01 .....viiueiiniiiniiiniiinioiniosetosessesssesssnsssssssssssssosnsosssossssssssesssssssnsssns 48
CucreMa TOMIMBHAA OT12A.16.00.000 ....ouueiiiiniiiiiniiiineiiiesiioeeioresstosessesesssosesssossssosesssossssssssssosesssossssssesssosesssossssossos 54
8.1 bak TOMIMBHBII 6712A.160.0T.000 ....cuuiiinniiiiiniiiiieiiiiieiiiintitiesreosesssssssosssssossssssssssssessssssssssssssossssssssssosssssossssssens 58
OO0IHIOBKA 6TTI2A.19.00.000 ....uenninniiniiniiniiiiiiiiiiiiitieittitiettutiettstesteuttatestsscesesssentestsssssssssessesssstostssssssessenssnssnsas 60
L 0 a0 7 N 1 e 64
9.2 YeraHOBKA KPBIIIKH O712A.19.12.000 ...uonniinniinniieiiiiiiiiieiiiiiiietiititttiettieetietteateestessseasssnsssasssnsssssssnsssnsssnscnnses 66
9.3 Kpbika 3aTHAT 07T12A.19.12. 100 ..ueiiniiiniiiniiiiieiieiieerinrssstoestosstossssssssssssssssssssssssssssssosssossssssssssssssssssssssssnsssnss 68
IuapocrcTeMa 6712A.40.00.000 .....uoinniinniiieiiiniiieiiieiietieetietttstetatssasseatsestossossssesssssssasssssssssssssssnsssssssssssssssnsssssssssses 70
Baser 6712B.20.00.000 .......ccuiieiiniiniiniiiiiiiiiiiiiiiitiiiaiiaiiatiatinsnns . . 74
11.1 YceraHoBKA MOTOPA 6712A.20.02.000 ...uviinnniiiiniiiiiniiiiintiiisiotessiosestesesstosssstsssstosssstsssssssssstosssstossssssssssssssssssssson 76
11.2 Pama nmepeaHsast 6712A.20.03.000 ...cuueinniiiniiiniieeiieeioretiessnreseesssssssssessosssosssossssssssssssesssssssssssssssssssssosssosasssnsssnss 78
11.3 BuopoBamem 6712B.20.00.000 ......cocviuiiiiiniiiiiiiiiiieiieiieiieiieiteteeieeiecsecssessssscsscsscsscsssssssssssssscsscssssssssssscsscsscsssons 80
11.3.1 Kopnyc BUOPATOPA 6T12B.20.00.200 ....uuviinnniiiitiiiiniiiieiiiintitistessascssessssssssssessssssssssesssossssssssssosessssssssssenssssses 84
11.3.2 Kopnyc BHOPATOPA 67T12B.20.00.300 ...ouuiinriineiiniiiniiinioinioretiessnesentosnsosssossssssssssssssssssssssssssossssssssssssssssnsssnsones 86
11.4 BuOpoBamem 6712B.15.0T.000 c..ouuiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiieiitiititiiteitetecseesessssscsecsscsscsssssssssssssscsscsscsssssssscsscsscnsnns 88
11.4.1 Kopnyc BHOPATOPA 6T12B.15.01.200 ..ceunninnniiniiniiiiiiiiieiiieiiitiitiitiietiietiesttestsesssssssssssssssstesssesssnsssnsssnsssnssnns 92
11.4.2 Kopnyc BUOPATOPA 6T12B.15.01.300 ...uuuriiinniiiiiiiiiiiiiitiiiintiiistisensessessssssssssessssssssssesssssssssssnssssessssssssssenssssses 94
11.5 YcranoBka cKPeOKa BI'-1202A.20.03.000 ....couueinniiiniiiniiiniiieiiietiietieetieessesssesssssosssossssssssssssesssessossssssssssssnsssnssssse 96
11.6 Hlapuup cousieHeHUST BI'-1202A.20.04.000 ....conninniiniiiiiiiiiiiiiiiiiiietiieiiietietttetttutetstiestsestestsasssssssnsssnscenssnssan 98
YeraHoBKa KOTEC 6TI2B.30.00.005 ....uvinnniniiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiitiittiietieeiieetietetetessrcrsccnsssessssssssssssasssscssscssssssscssscnsssnns 100

YrnpaBieHne BI'-1202A.14.00.000 .....ueiniiniiieiiieiieeiieeiiersesroestosssossssssssssssssssssosssossssssssssssssssssssssssssssssossssssssssssssssnsons 102



14 YcranoBKa KAOHMHBI BI'-1202.12.00.000 ....covvitiiiiiiiieeeeeeeeeeseeseesseessesssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssesssssssssssssssssssssssssns 104

14.1 KaOmHa BI'-1202.0T.000 ...cuninniiniiniiiiiiiiiiiiiitiitiietietiteiteteeeeeesscssessesssssssscsscsssssssscsscsscsscssssssssssscsscsscssssssssss 106
14.2 ToakaOMHHIK BI'-1202.12.01.100 ...uinuinniiniieiieiieiieiieiieiietiatietietisteateatiassssessessessesssssssssssessessssssssssssssossesssssoses 108
14.2.1 Biioxk ynpaBJeHHA 6T12.12.02.800 ....ccuueiiinniiiiieiiiineiiireririnetsiessesssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssosssssssnssssssss 112
14.2.2 IIpuBoa ruapopyJasi Y7810.7-9.02.01.750-01 ....ueeruriiniiiniiiniirniiietieesnrsssssssssssssessssstosssssssssssssssssssssssssssssssessssssas 116
14.3 KaomHa Y7810.7-9.01.00.000-01 ....cueiniiniiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiieiietietietiscisesessecsscsscsscsssssssscsscsscssssssssssscsssssssssssssnes 118
14.3.1 IBepb Y7810.7-9.01.01.000-01 ...ouennrnniniiniiniiniiiiiiiiiiitiititttiietetttetttsttestessessassssssssssssssasssssssssssnssnssassnns 128
14.3.1.1 OKHO Y7810.7-9.01.01.600-01 ....cueineiniiniiniiiiiiiiitiieiieiieiitiitiitiittttietetscnscnsssscsscsssasssscsssssssssssssssssssscnsssssns 132
15 Cucrema KOHAUIUOHUPOBAHUA CK3.81.00.010 ...uovuuiinniiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinttiettiateestsestsesssesssnsssasssnsossssssssesssnsssnsssnsans 134
15.1 YceranoBka KOMIPECCOPA 30.47.01.000 ....oonnenniinniiiniiiniiiiiiiiiiitiiitiitiintiietteettesteestsesssesssescsascsstcssssesssasssasssnsssns 136
16 DaekTPoCHCTEMA 6712A.18.00.000 ...ciuueiiniiiniiiniiieiineiiretinetsssesstosstosssosssossssssssesssssssssssssssssosssosssossssssssssssssssssssssssssons 138
16.1 DnexrpocucteMa NOAKAOMHHUKA 67122.18.02.000 ...ccuuiinniinniiiniiiiiiiiiiiiietiieteiateentossroesssesssessssssssssssssssssensssssnssas 140

16.2 JaexrpocucteMa KAOMHBI Y 7810.7-9.01.42.000-01 ....ccuueinneinniiiniiieiiieiiieiitiieiietiietetatitsttestsesssesssssssssssnscssssssonses 142



Indice

1 Apisonadora vibrante autopropulsada AMKODOR 6712B (disefio tropico) 10
2 Puente 6712B.21.00.000......c.cieiuiieiieiieiiiieiieiieiietietietietiecieciecsscsssssssssssssscsscsssssssstssssstsssssesssssssstsstsscsscssesssssssnses 12
2.1Puente 6712.21.00.000......cccciuiieiieiieiieiieiieiietieiietietieeiecieciseteciessecsacsscsssssssssssssscsscssssssssssssssssscsscsssssssssssssssssse 14
2.2 Puente BI'-1202A.21.00.100.....ccueiueiniineiieiieiieiieiietieiietistestestiatiatsstssssstssssstostsstsssssssssssssstosssssssssessssssssssssssssses 16
3 Instalacion de puente 6712B.29.00.005......ccceiiriiiriiiniieniorstoratsetsestssstsssssssssssesssosssosssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssrnns 18
4 Instalacion de puente 6712B.29.00.005-01.....c.cciueiiuriinriiniiiniorntoretosarsestsesssssssssssssssssssssssssssssssssssssosssossssssssssssssssssssss 20
5 Instalacion de levas6712B.70.00.000 ......c.coueinuiiiiiiiiiieiieiieiieiietietietietieciaciscescestsacsstestescescestsstestossesscssessessssscsscssone 22
6 Basridor 6712A.10.00.000........ccuuineiiniiniieiieiieiiiiiieiietietitietiettattettattattattsstassassasssssssssssssssssasssssssssssssssssassssssssnssns 24
6.1 Caja de valvulas BA-9002.11.01.300 ...uciuiiiniiiniiinioieieietieetseersesssssssssssssssssosssossssssssesssssssssssssssssssssosssossssssssssss 30
6.2 Caja de valvulas BA-9002.11.01.400 .....couiuiiuiniiuiniiniiieiiiieiiiitiiieitieitiettietattetassesassessssssssecsssassssassssasssssssnses 32
6.3 ZapataBA-1202A.10.05.000 ...c.uenneinmineiiiiiiieiiiiiiiitiieiietietiettsttatesttattssssssssessessessssssssssssssessessssssssssssssessesssssssses 34
6.4 Bloque del hidrodistribuidor BA-1202A.10.00.000 ..........couiiuiiuiiuiiniiniiiiiiiiiiiiiititiitiittttatiatettesectacsecsacsnssnnes 36
6.5 Bloque del hidrodistribuidor BA-12023.11.10.200 ....coiiuiiiniiiniiiniiieiiieiieerieetiersseresassssssssssssssestssssssssssssnsssnsssssenns 38
7 Tren de potencia 6712A.11.00.000 ......couueinneinniiieiiieiiiniiieiiieiiettiestieetietttetetatesstessseesteestsesssssssssssssssssssssssssessssasesnnss 40
7.1 Instalacion de calentador BI'-1202A.11.05.000....c..cceeiiieiieiinieinriisressroeatoestosssossssssssssssssssssssssssssosssosssssssssssssssss 44
7.2 Instalacion de bombas BI'-1202A.11.09.000.....c.cccctiieiieiieiinerieersnrsesrsensosssosssossssssssesssssssssssssssssssssosssosssssssssnss 46
7.3 Reductor de accionamiento de bombas BI'-1202A.11.10.000-01......ccciiiiiiiiiiiiiiniiniieiieeitieieietietietitiecisciscesccncnn 48
8 Sistema de combustible 6712A.16.00.000........cciiuiiiiniiiiinniiieeiiiessioiessiossstosesstosssssesssosesssossssssssssossssssssssssssssossssssssse 54
8.1 Deposito de combustible 6712A.16.01.000........ccciiueiiniiiiiinieinioiereearsestsestsssssesssssssssssssssssssssssssosssosssssssssssssssssss 58
9 Revestido 67T12A.19.00.000 ....cueiniiniiniiuiiiiiiiiiiiiiitieititiitttietististeseeseestestessestessessessessessssscssesssssssssssssscssssscssssesssss 60
9.1 Pantalla 6712A.19.09.000........cuiiuiiniiniiniiiieiiiiiiettetieteereestetssssssessessessossssssssessessossssssssssssssssssnsssssssssssnssnsons 64
9.2 Instalacion de 1a tapa 6712A.19.12.000.....cccueiiuiiiniiinieanioreioretoetssecssecsssssssssssosssosssosssosssssscsssssssssssssssosssossssssse 66
9.3 Tapa trasera 6712A.19.12.100 ...uuiiuiiiniiineiiniiinieeniorsrossrsesssessossssssssssssssssssssssosssossssssssssssssssssssssssssssnssssssssnssnss 68
10 Hidrosistema 6712A.40.00.000 ......c.eiueineiniiieiiuiieiieiieiieiieiietietietiateatiatiaststsstessestostsstsstsstessessostosssstsssssssssssssesssssnses 70
11 Rodillo 6712B.20.00.000.......c.ccuiiuiiniiniiniiiiiiiiiiiiiiiiietinttnttsteasessommsmosmosisstossossssssossseses 74
11.1 Instalacion del motor 6712A.20.02.000.....ccccceeiiieiiieiiieiinreinerrnrssaroestssstossssssssssssssssssssssssssssssssssossssssssssssesssnsses 76
11.2 Bastidor delantero 6712A.20.03.000........cccciutiuiiuiiniiiiiiieiueieiieiieintesteeeseeseeseestcstessessessesccsscssossossesscsscsssssons 78
11.3 Rodillo vibrante 6712B.20.06.000.........ccccuiieiiniieiieiiiieiieiieiiiiiiitiettetteteestetsatestonsssssessassassssssssssesusasssssssssssnsans 80
11.3.1 Cuerpo del vibrador 6712B.20.060.200........cccuiiieiiieiireiieisnrcsstosssosssossssssssesssssssssssssssssssssosssosssosssssssssssssssssssns 84
11.3.2 Cuerpo del vibrador 6712B.20.060.300........cccutiieiiieiiieiiiriineiiiiinteisterereesteestsestsessssssssssssssssssssssssssssssssasssssens 86
11.4 Rodillo vibrante 6712B.15.0T.000.......ciiuiiuiiniiniieiiiiiiiiiieiiiieiiieatiettetestetsatestossesssassassasssssssssssessassssssssssssnsans 88
11.4.1 Cuerpo del vibrador 6712B.15.01.200.....ccutcieiiieiieeiireiiretesscssscsssosssossssssssesssssssssssssssssssssosssosssosssssssssssssssssssns 92
11.4.2 Cuerpo del vibrador 6712B.15.01.300....cccutiiuiiieiiieiiieiieienrcsnrosntosssossssesssesssesssssssssssssssssosssosssossssssssssssesssssens 94
11.5 Instalacion del rascador BI'-1202A.20.03.000......c.ciutiiiiiiiiiiiiiiiiieiieiieiietietietieciecieciecieciscsacsaciscsscsscsssssssscsscssoe 96
11.6 Articulacion BI'-1202A.20.04.000 .....ounenneiniiniiiiiiiiiiiiieiiiiieiieiieiieitetietiettettetiettesssssssessestossssssssssssssassssnssnssns 98

12 Instalacion de ruedas 6712B.30.00.005.......ccuiiuiiiriiniiinioieioretiretseecssrssssssssossssesssesssssssssssssssssosssosssssssssssssasssssossssssss 100

13 Direccion BI'-1202A.14.00.000 .....cuoininiininiieiiiiiiiiieiiiitieiitiereetietettetartesassessssesssscsssassssasssssssssasssssssssssssssssssssassssnssss 102



14 Instalacion de la cabina BI'-12023.12.00.000......ccccueeiietietteeteeteeeeeeeeeeeeeeeesssssssessessssssssssssssssssssscsssssssssssssssssscsssssans

14.1 Cabina BI'-12023.01.000 ........ccccevevieiiniinrinninnnns

14.2 Base de la cabina BI'-12022.12.01.100.................
14.2.1 Bloque de mando 6712.12.02.800 ..........cceeveune

14.2.2 Accionamiento de la hidrodireccion Y7810.7-9.02.01.750-01.....ccuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeececsseccececccccessssssssssssssssssssnnnnee

14.3 Cabina ¥7810.7-9.01.00.000-01 .........c.ccceenenennn.

14.3.1 Puerta Y7810.7-9.01.01.000-01 .....c.coriueieineieinrieiurieierieiesuereracsssacsesacsssacsacssssssssssssssssssssssscsssssssssssssassssssssnss

14.3.1.1 Ventana ¥7810.7-9.01.01.600-01.....................

15 Sistema de acondicionamiento CK3.81.00.010 ..............

15.1 Instalacion del compresor 30.47.01.000 ..............

----------------------------------------------------------------------------------------

16 Electrosistema 67T2A.18.00.000 ....coeiiiiiiiiiiiiiiiiierrrereeeeeeensscssssssscssssscssssssssseseessssssssssssssssesssssssssssssssssssscasssssssssssses

16.1 Electrosistema base de la cabinaa 6712a.18.02.000
16.2 Electrosistema de la cabina ¥7810.7-9.01.42.000-01



12 4 7 11 6

{

+

TH

)

10 1 3

Puc.1

Kartok BuOpanuonnsblii camoxoaubiii AMKOJIOP 6712B

Fig.1

Fig.1

Fig.1

Apisonadora vibrante autopropulsada AMKODOR 6712B




1 Cpoanasi Ta0/IMIa KOMILIEKTALIUN KATKA
1 Tabla de resimen de equipamiento de la apisonadora

Ta6auma 1/Table 1/Tableau 1/Tabla 1

Karox Apisonadora
6712B.00.00.000 BHOpALMOHHBII vibrante
CaMOXOHBIH autopropulsada
Koa katka/ Ko katka/ Ko karka/ Cédigo de
Puc. | Ne nos. Oo6o3HaueHHnE apisonadora
i:g ﬁif;_lfl‘; D;Z}%:::;n HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion . § g
Dib. | N° Ref. Designacion S S
1 1 6712.21.00.000 Moct Puente 1 - -
1 6712B.29.00.005 VcTaHoBKa MocTa Instalacion de puente - 1 -
1 6712B.29.00.005-01 VcTaHoBKa MocTa Instalacion de puente - - 1
2 6712.70.00.000 VcTaHOBKa KyJauKoB™* Instalacion de levas* 1 1 1
3 6712A.10.00.000 Pama Bastidor 1 - -
3 6712A.10.00.000-01 Pama Bastidor - 1 -
3 6712A.10.00.000-02 | Pama Bastidor - - 1
4 6712A.11.00.000 Arperar CHI0BOj Tren de potencia 1 1 1
5 6712A.16.00.000 CHcTeMa TOILIUBHAS Sistema de combustible 1 1 1
TOIUIUBHAS
6 6712A.18.00.000 DiteKTpocHcTEMA Sistema eléctrico 1 1 1
6712A.19.00.000 O6HioBKa Revestido 1 1 1
8 6712A.40.00.000 TuapocucTeMa Sistema hidraulico 1 1 1
9 6712B.20.00.000 mw/or | o Rodillo | ) |
6712B.20.00.000-01 B
10 | 6712B.30.00.005 VcranoBKa Kosec Instalacién de ruedas - 1 1
11 | BI-1202A.14.00.000 | Vnpasnenue Direccién 1 1 1
12 | Br-12022.12.00.000 | Ycranoka KaGuubI Instalacién de la cabina 1 1 1
13 : Sistema de
CK3.81.00.010 nm/or Cucrema KOHHI;I:T/IOHHpO acondicionamiento del aire 1 1 1
CK3.81.00.010-01 BAHWs BO3/IyXa ok
* JlomomHUTENIEHOE 000pyIOBaHHE
** TTo TpeOOBAHHUIO 3aKa3UHKa




Moct

Puente

6712.21.00.000

Puc. 2

Fig. 2

Fig. 2




2 Moct

2 Puente
Taoauna 2/Table 2/Tableau 2/Tabla 2
6712.21.00.000 Moct Puente
Puc. | Ne mos. O6o03Ha4eHne K;)(J:_ Ipumeyanne
g:g gz;lig Dl;zzifgé?:;icoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNI::?:k
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
2 1 BI'-1202A.21.00.100 1 | Mocr Puente
2 BI'-1202.00.00.006 8 | laiixa Tuerca
3 M27x2-6gx105.109.40X.0115 ¢ | o Perno
TOCT 7796-70
4 BI'-1202.21.00.004 1 | Ipoknaaxa Junta
VAr1-12.00.015 1 | Wirynep Tubo de empalme
6 303.3.112.501 TY 22-1.020-100-95 1 | Tuapomorop Motor hidraulico
; 032-036-25-2-2 TOCT 9833-73/ 2 | Komo Anillo
TOCT 18829-73
8 VT'1-20.01.009 2 | ®nanen Brida
9 M12-6gx40.109.40X.0115 ¢ | o Perno
TOCT 7796-70
10 YAr'1-01.07.001 1 | Wrynep Tubo de empalme
11 M16-62x50.88.35.0115 TOCT 7796-76 4 | Bonr Perno
12 16 65I" 0115 TOCT 6402-70 4 | aii6a Arandela
13 21,3R24HC12 F'OCT 7463-2003 2 | llnna Neumitico (disefio trop..)
14 DW18-24-310015 2 | Koneco Rueda




Puc. 3 Moct

Eﬁ' ; 6712.21.00.000

Fig. 3 Puente
2.1 Moct

2.1 Moct




10

2.1 Moct

2.1 Puente
Ta6auuna 3/Table 3/Tableau 3/Tabla 3
6712.21.00.000 Moct Puente
Puc. N;‘;;’f' OGosuauenne K;)(J:_ Ipumeuanue
E:g Rel;if)m lezlfgé?;‘:coen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg?:k
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
3 1 M12-6¢x30.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 Bont Perno
2 12 65I" 0115 T'OCT 6402-70 6 1laii6a Arandela
3 BI-1202.21.00.004 1 Tpoktazka Junta
4 1000926 T'OCT 8338-75 1 TommuunmEuK Cojinete
5 BI'-1202.21.00.007 1 Mydra Acoplamiento
6 BI'-1202.21.00.008 1 Ban-mectepns Arbol-pifion
7 310 T’OCT 8338-75 | ITogmuunank Cojinete
8 V2237-19.000 1 OTaymmHa Orificio de ventilacion
9 BI’-1202.21.00.009 1 IMpoxnaaka Junta
10 |Br-1202.21.00.005 1 Kpblika Tapa
11 8 65T 0115 TOCT 6402-70 3 1laii6a Arandela
12 M8-6£x20.88.35.0115 TOCT 7796-70 3 Bont Perno
13 032-040-46-2-2 TOCT 9833-73/ | Koimbiio Anillo
T'OCT 18829-73
14 |TO-18A.26.01.004 1 Macnoykasarenb Indicador de aceite
15 TO-18A.26.01.003 1 Koo Anillo
16 |565I 0115 TOCT 6402-70 6 1laii6a Arandela
17 M5-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 6 BuHT Tornillo
18 BI'-1202.21.00.002 1 Ilecrepus Pifion
19 BI'-1202.21.00.006 1 [aii6a Arandela
20 BI'-1202.21.00.012 1 [11aii6a cronopHas Arandela de retencion
Perno
21 I%/Iéé ?g}%%_l’/%9.40)(.01 15 1 Bost
22 VI'1-09.03.002 1 3arnyumka Perno
23 BI'-1202A.21.00.400 1 Koprmyc Arandela




PPPPP

eeeeee




2.2 Moct

2.2 Puente
Taoauna 4/Table 4/Tableau 4/Tabla 4
BI'-1202A.21.00.100 Moct Puente
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Ipumeuanue
Fig LG5 Designation Bo Remark
N No . Qty HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. Rep. n° Référence Oté Note
Dib. | n° Ref. Designacion Cant. Observaciones
MocrT 3aaHuii ¢ Puente trasero
4 1 151.73.005A TY PB 14795693.001-99 1 peayKTOpaNH con reductores

2 M12-6gx65.56.0115 TOCT 22036-76 6 [nuiska Esparrago

3 12 65T 0115 TOCT 6402-70 6 [lait6a Arandela

4 M12-6H.05.35.0115 TOCT 5916-70 6 Taiika Tuerca

5 BI'-1202A.21.00.101 1 TepexomHuK Adaptador

6 B80 TOCT 13940-86 1 Koblo Anillo

7 BI-1202.21.00.101 1 Honymydra semiacoplamiento

g BI'-1202.21.00.102 nn/or 4 Kbommrreiit Soporte

TO-18A.15.00.210 poruTe
1.1-80x105-2 TOCT 8752-79/ Manguito

9 OCT 38-05146-78 2 Markera

10 JI151.72.226 1 Talika criequanbHast Tuerca especial

11 J151.72.227 1 [aii6a Arandela

12 6,3x50.019 TOCT 397-79 1 [T Clavija

12




YcranoBka MocTa

Instalacion del puente

6712B.29.00.005

Puc. 5

Fig. 5

Fig. 5

Fig. 5

13



3 YcTraHoBKa MocTa

3 Instalacion del puente

Ta6auna 5/Table 5/Tableau 5/Tabla 5

Instalacion del

6712B.29.00.005 YcraHoBka MocTa
puente
Puc. | @ “f‘“’ OGo3HaYeHHe K:;I' Ipumeuanue
Fig. Rt Designation e - q s s Remark
q No - Qty HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. | g ep. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant Observaciones
5 1 VJI['1-03.01.010 2 Coenunenne Union
2 6712B.29.00.006 2 Tnatuk Platillo
3 Y/I'1-01.07.001 1 Mryuep Tubo de empalme
4 YAI'1-01.01.026 2 ryuep Tubo de empalme
5 YI'1-12.00.015 1 ryuep Tubo de empalme
6 YI'1-20.01.009 2 Danery Brida
7 M12-6gx40.109.40X.0115 'OCT 7796-70 | 8 bonr Perno
8 M16-6gx50.88.35.0115 TTOCT 7796-70 4 Bour Perno
9 M27x2-6H.8.35.0115 TOCT 5931-70 8 Taiixa Tuerca
10 16 65T 0115 TOCT 6402-70 4 1laii6a Arandela
11 27 OT 65T 0115 TOCT 6402-70 8 [laii6a Arandela
. M27x2x220.109.40X.0115 o - . Esparrago
TOCT 22034-76 [THIbK
032-036-25-2-2 TOCT 9833-73/ Anillo (Dichtomatik)
13 | roCT 18829-73 2 |Kommuo
14 [303.3.112.501 TY22-1.020-100-95 1 CrapoMoTop Motor hidraulico
15 |28.32M+TB172 Moct (<CARRAROY) Puente (<CARRARO»)
16 Hy-6, M14x1,5, Pa=20 bar, a=24° 1 PyxaB BbICOKOTO Manguera de alta presion
1SN NP6x1500 A60 A61 JIaBJICHUS
17 Hy-6, M14x1,5, Pa=20 bar, a=24° 1 PyxaB BbICOKOTO Manguera de alta presion
1SN NP6x700 A60 A61 JaBJICHUS

14




<P}
N
g
8 =
9 i
= S
<
@ S
B -
=) (]
= =
g 8
S 2
> —
-
<
w
[—J
<
[—3
<
(=)
3!
=
(g\|
\am)
L oy
o
Cleolele
S| o o &
o | o | opm—
B | o | o | o

15



4 YcTaHOBKA MOCTa

4 Instalacion del puente

Ta6auna 6/Table 6/Tableau 6/Tabla 6

6712B.29.00.005-01

YcTraHoBKa MocTa

Instalacion del

puente
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Ipumeuanue
Fig. Rels Designation Bo e 2 q .., Remark
Fig. Relg?n" Référence (Q):Z HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
6 1 YI'1-03.01.010 2 CoenuHenne Unién
2 YI'1-01.07.001 1 IItynep Tubo de empalme
3 YI'1-01.07.002 2 Mryuep Tubo de empalme
4 VI'1-12.00.015 1 ryuep Tubo de empalme
5 YIri1-20.01.009 2 DiaHen Brida
6 M12-6gx40.109.40X.0115 TOCT 7796-70 | 8 bonr Perno
Perno
7 |rocrymen 4 [pom
M22x1,5-6H.8.35.0115 T'OCT 5931-70 Taiika Tuerca
16 65I" 0115 TOCT 6402-70 4 [laiiba Arandela
10 22 OT 65T 0115 T'OCT 6402-70 1laii6a Arandela
1 032-036-25-2-2 TOCT 9833-73/ ) Koo Anillo (Dichtomatik)
I'OCT 18829-73
Perno
12 ?Aéé)}l,757966g_x72060.109.40x.0115 8 Boxr
13 303.3.112.501 TY22-1.020-100-95 1 I'uxpomoTtop Motor hidréaulico
14 192.97.000.071 Moct «DANA») Puente “DANA”)
15 Jy-6, M14x1,5, Pa=20 bar, a=24° 1 PyKaB BBICOKOTO Maqguera de alta
1SN NP6x1500 A60 A61 JaBJICHUS presion
16 |[Ay-6, MI4x15, Pa=20 bar, a=24° 1 PyKaB BBICOKOTO Manguera de alta
1SN NP6x700 A60 A61 JaBJICHUS presion

16




@
g @
= [+
s P
= 2
2 S
o
@ R
= o=
IS (P}
= =
= | |g
S z
> —
)
S
<
S
<
[—]
&
==}
o
o
~
)
™~~~
S| el e oy
o | o | o
B | | o | o

17



5 YcraHoBKa KyJa4KOB

5 Instalacion de levas
Ta6auna 7/Table 7/Tableau 7/Tabla 7

YcranoBka

6712B.70.00.000 Instalacion de levas
KYJa4KOB
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Tlpumeyanue
Fig Rels Designation Bo Remark
N No . Qty HaumenoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. | g ep. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant Observaciones
7 N Sector de levas
1 6712.70.01.000 3 CeKTop KyJIauKOBBIH KyJ1a9KOBBIH
2 D954 112 81 16 | Cxpebox Raspador
3 E954 100 45 16 | Miasxa Chapa
4 M16-6gx65.88.35.0115TOCT 7796-70 4 bonr Perno
M16-6gx80.109.40X.0115 Perno
> TOCT7796-70 32 | bomr
M20-6gx130.109.40X.0115 Perno
6 TOCT 7796-70 18 | bomr
M16-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 4 laiika Tuerca
M20-6¢.10.40X.0115 T'OCT 5915-70 18 laiika Tuerca
C.16.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 40 [1aii6a Arandela
10 | €.20.02.C13.0115 TOCT 11371-78 36| Iaiica Arandela

18




25
27 13
13 Y |2
38 44
39

32
39

(puc.9/fig.9)r

[

39
Puc. 8 Pama
g;g‘ g 6712B.10.00.000
Fig. 8 Bastidor

19



6 Pama
6 Bastidor

Taoauna 8/Table 8/Tableau 8/Tabla 8

6712A.10.00.000 Pama Bastidor
Ne y3na/ Ne y3na/Ne yzaa/ Ne de nudp/
Puc. | Ne nos. Oo6o3HaueHHnE
g:g ﬁzf;_li‘; D;Z}%::;i;n HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion , = o
Dib. | N° Ref. Designacion ' '
8,9 |1 6712A.10.01.000 Pama Bastidor 1 - -
1 6712A.10.01.000-01 Pama Bastidor - 1 -
1 6712A.10.01.000-02 | Pama Bastidor - - 1
2 6712A.10.03.000 Kponmreiin Soporte 1 1 1
3 6712A.10.04.000 Kpaimka Tapa 1 - -
4 6712A.10.04.000-01 Kpbimka Tapa . 1 .
5 6623.27.02.000 Kpblika Tapa 1 1 1
6 BA-9002.11.01.300 Kopo6ka k1anansas Caja de vilvulas 1 1 1
7 BA-9002.11.01.400 Kopo6ka Ki1anansas Caja de valvulas 1 1 1
8 BA-9002.27.03.000-01 | Ipo6ka cruBHas Tapon de vaciado 1 1 1
9 BI'-1202.10.06.000 Tasen Pasador 1 1 1
10 BI-1202A.10.05.000 | Konoska Zapata 1 1 1
11 | BI-1202A.10.06.000 | Briok ruapopacnpenemress Blogue del hidrodistribuidor 1|1 |
12 BI-12023.11.10.200 BIOK ruapopacipenenuTes Bloque del hidrodistribuidor 1 1 1
13 Y/I'1-03.02.140 CoenHeHne Unién 2 | 2| 2
14 6622.20.00.005 TMazen Pasador (cromado) 4 | 4 | 4
15 6622.20.00.006 KolbLo Anillo 8 8 8
16 6712A.10.00.002 Kpommreiin Soporte 1 1 1
17 6712A.10.00.003 Tsira Tirante 1 1 1
18 6712A.10.00.006 Hltyuep Tubo de empalme 4 | 4 | 4
19 | 6712A.10.00.007 IITyuep Tubo de empalme 1 1 1
20 BA-9002.27.00.001 Tpoknazka Junta 1 1 1
21 BI-1202.10.00.023 ®ukcarop Fijador 2 2 2
22 BI'-1202.10.00.024 Boxr Perno 1 1 1
23 BI-1202.10.00.025 Tasen Pasador 1 1 1
24 BI-1202A.16.01.001 | Yrombhnk Codo 31 3|3

20




25 |25
26 |27 13 7
1313 % |2 ! 32 |
38 |38 44 39 | o
39/ 39 A vV
(prc.9/ig T T AL 4 |
R A —
gy, ' “%“ A 1 (plic.9/fig.9)
35
40
19

12
31
39

11

31
39

e ! 31
39
41

3

Puc. 8 Pama
Eg' g 6712B.10.00.000
Fig. 8 Bastidor




Iponomxenue Tadaunbl 8/Continuation of Table 8/Suite dun Tableau 8/Continuacion de la tabla 8

6712A.10.00.000 Pama Bastidor
Ne yzaa/ Ne yzna/Ne y3na/ Ne de nudo/
Puc. | Ne nos. O0o3HaueHHE
11:::2 ﬁi;ﬁg D;z;%::;lctzn HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion , = o
Dib. | N° Ref. Designacion C i
8,9 25 BI'-1202A.20.00.003 Inanka Chapa 2|1 21| 2
26 BI’-1202A.20.00.004 Konoxka Zapata 1 1 1
27 BI'-1202A.20.00.005 Kononka Zapata 1 1 1
28 TO-18A.26.01.002 ITpoknaaka Junta 1 1 1
29 YII'1-01.01.024 Itynep Tubo de empalme 4 4 4
3M8-6gx16.88.35.0115 Perno
30| rocT 7796-70 Bour 2 | 2|2
31 M8-6gx16.88.35.0115 Perno
TOCT 7796-70 Bour 16 | 16 | 16
32 MS8-6gx20.88.35.0115 Perno
FOCT 7796-70 bour 6| 6|6
33 M8-6gx80.88.35.0115 Perno
FOCT 7796-70 bonr 4 | 4| 4
34 M10-6gx16.88.35.0115 Perno
TOCT 7796-70 bonr 12 12|12
35 M10-6gx20.88.35.0115 Perno
TOCT 7796-70 bonr 6| 6|6
36 M10-6gx40.88.35.0115 Perno
TOCT 7796-70 Bour 41 4 | 4
37 M10-6gx70.88.35.0115 Perno
TOCT 7796-70 Bour 2 | 2|2
38 MS8-6H.8.35.0115 Taiixa Tuerca 4 4 4
TOCT 5915-70 1K
39 8 65T 0115 . Arandela
TOCT 6402-70 [laiica 30 | 30 | 30
40 10 65I" 0115 N Arandela
TOCT 6402-70 [aiita 24 | 24 | 24
41 C.8.02.C13.0115 . Arandela
FOCT 11371-78 IMafi6a 16 | 16 | 16
40.02.C13.0115 . Arandela
2| ToCT 9649-78 Ilafi6a 41 4 | 4
43 8x71.019 TOCT 397-79 | Ilmuat Clavija 4 4 | 4
017-021-25-2-2 Anillo
44 T'OCT 9833-73/ Kounbio 4 4 4

I'OCT 18829-73

22




b (puc.8/fig.8) A-A (puc.8/11g.8)
24 45 14

gy
N7

H

Ss==C | ] 42

\

JI (puc.8/f1g.8)

50

Puc. 9 Pama

Fig. 9 6712B.10.00.000
Fig. 9

Fig. 9 Bastidor




Iponomxenne Tadaunbl 8/Continuation of Table 8/Suite dun Tableau 8/Continuacion de la tabla 8

6712A.10.00.000 Pama Bastidor
Ne yzaa/ Ne yzna/Ne y3na/ Ne de nudo/
Puc. | Ne nos. O0o3HaueHHE
Fig. |Ref. No Designation .. Rl q Ny
Fig. |Rep.n° Référence HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion , sl gl
Dib. | N° Ref. Designacion
2.3.90.116.xp.

8,9 |45 FOCT 19853-74 Macnenka 4 4 4

46 42M3 I'OCT 23358-87 | Ilpokmanka 4 4 4

47 T™ 178 G150 3anuBHAs TOPJIOBHUHA C 1 1 1

BO3IYIIHBIM (DHIBTPOM

48 AMF 301ECD1SB690X | ®unbTp MacusHbIN

49 KTI'II 80.40.000-02 lMuapoumunap

50 LS127-1-T-M12 YpoBHEMED

24




Puc. 10 Kopo0ka k1anannas
Fig. 10

Fig. 10 BA-9002.11.01.300

Fig. 10 Caja de valvulas

25



6.1 KopoOka kyianannas

6.1 Caja de valvulas
Taoauna 9/Table 9/Tableau 9/Tabla 9

Kopooxa . .
BA-9002.11.01.300 P Caja de valvulas
KJIalIaHHadA
Puc. | N mos. OGo3HaueHue KO{‘)H_ Ipumeuanue
Fig. Rels Designation b e - q s s Remark
q No - Qty HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. | g ep. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant Observaciones
10 1 YAI'1-03.02.250 2 Coenunenue
2 BA-9002.11.01.301 1 ITnura
3 YIri-01.07.018 2 HItynep
4 YAI'1-12.00.012 1 tynep
5 BA-9002.11.01.302 2 Brynka
M8-62x90.109.40X.0115 6 Bost
6 TOCT 7796-70
7 8 65T 0115 T'OCT 6402-70 6 [ait6a
8 7x10 TOCT 30269-95 1 Ilmomba cBuHIIOBAs
9 1 Bbnok rugpoxnanasos™®

*TlocraBinsercs ¢ 'CT-90

26




Puc. 11 KopoOka k1anannasi
Fig. 11

Fig. 11 BA-9002.11.01.400

Fig. 11 Caja de valvulas

27



6.2 KopoOka kiananHnas
6.2 Caja de valvulas
Ta6auna 10/Table 10/Tableau 10/Tabla 10

Kopooxa . o
BA-9002.11.01.400 P Caja de valvulas
KJIalIaHHadA
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Ipumeuanue
Fig LG5 Designation Bo Remark
N No . Qty HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. | g ep. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant Observaciones
11 1 BA-9002.11.01.302 2 Bryska Casquillo
2 BA-9002.11.01.401 1 [Tnura Placa
3 VAT'1-01.07.017 2 IITtyuep Tubo de empalme
4 VAC1-12/00/012 1 IItyuep Tubo de empalme
M38-6¢x90.109.40X.0115 P Bont Perno
> TOCT 7796-70
6 8 65" 0115 TOCT 6402-70 6 1llaiiGa Arandela
7 7x10 TOCT 30269-95 IliomGa CBUHIOBAs Plomo
8 1 BIIOK MHAPOLIIHHAPOB* Bloque de hidrovalvulas*

*TlocraBinsercs ¢ 'CT-90

28




Puc. 12 KoJjionka
Fig. 12

Fig. 12 BA-1202A.10.05.000

Fig. 12 Zapata

29



6.3 Kosaoaka

6.3 Zapata
Taoauna 11/Table 11/Tableau 11/Tabla 11
BA-1202A.10.05.000 Kogoaka Zapata
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Ipumeuanue
Fig LG5 Designation Bo Remark
N No . Qty HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. | g ep. n° Référence Qté Note
Dib. | n° Ref. Designacion Cant. Observaciones
12 1 BI'-1202A.10.05.003 1 Konozka Zapata
2 VJII'1-01.03.001 1 Itynep Tubo de empalme
3 YAI'1-09.03.001 1 3armymka Tapén ciego
4 VAI'1-09.03.007 1 3arnymka Tapon ciego
5 YJI['1-14.00.008 3 Wrynep Tubo de empalme
6 V]II'1-14.00.013 1 HItynep Tubo de empalme

30




Puc. 13 Baok rugpopacupeneanreis
Fig. 13

Fig. 13 BA-1202A.10.06.000

Fig. 13 Bloque del hidrodiatribuidor

31



6.4 bJiok ruapopacnpeaeuTeIst

6.4 Bloque del hidrodiatribuidor
Taoauna 12/Table 12/Tableau 12/Tabla 12

Baok

Bloque del
BA-1202A.10.06.000 rnzlpopz;j::lpez]eﬂnT hidro di(zll tribuidor

Plflc. N;':z& 0603'Ha'{e.ﬂne KE;I_ Ipumeuanue
Eg Rell\iono D;Z;%:::&n 827 HanmenoBanme Description Désignation Descripcion Reng?erk
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
13 |1 Yr'1-03.01.010 1 Coennenne Union

2 YAI'1-01.03.001 4 Mryuep Tubo de empalme

3 6622.11.00.621 1 [Inura Placa

4 M35-6x50.109.40X.0115 TOCT 11738-84 | 4 Bunr Tornillo

5 RPE3-063Y11/02400E1K2N2 CHpopacipeieuTers Hidrodiatribuidor

AGRO-HYTOS

32




Puc. 14

Fig. 14

Fig. 14

Fig. 14

BA-12023.11.10.200

BJ1ok ruapopacnpeneauTeis

Bloque del hidrodiatribuidor

33



6.5 bJiok ruapopacnpeaeuTeIst

6.5 Bloque del hidrodiatribuidor
Taoauna 13/Table 13/Tableau 13/Tabla 13

Baok Bloque del
BA-12022.11.10.200 e
THApOpacnpeaeJuTeNs hidrodiatribuidor
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Tpumeuanue
Fig LG5 Designation Bo Remark
N No . Qty HaumenoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | n° Ref. Designacion Cant. Observaciones
14 1 BI'-12023.10.05.001 1 [Tnura Placa
2 VJIr1-01.03.001 2 IITynep Tubo de empalme
3 VIC1-09.03.001 1 3armymxa Tapon ciego
4 MS5-6gx45.109.40X.0115 TOCT 11738-84 | 4 BuHT Tornillo
5 RPE3-062R21/02400E 1K2N2 1 T WApOpaCTIpEeIUTE b Hidrodiatribuidor AGRO-HYTOS

34



33 31 30

| K (pue.16/fig.16)
O Y
| = |

\\ = }\_ LJH B /|/|
/ [ \ s S | /l_—l pﬂcl.\lgfﬁg.M)
A N |
(pre.16/fg.16) T'I-(—pluc.’fﬁfﬁgJe) = %%
B Z l Rpﬂc.lﬁfﬁg.lltlig \\ ™ 27
T J‘é@B v . 16/fig.16) 38

]
-

B(pﬂClﬁ/ﬁglG)\ S\
J, \

5 3 36/ \

39 2
Puc. 15 Arperart cujioBoii
Fig. 15
Fig. 15 6712A.11.00.000
Fig. 15 Tren de potencia

35



7 Arperar cuJI0BOMH
7 Tren de potencia

Taoauna 14/Table 14/Tableau 14/Tabla 14

6712A.11.00.000 Arperar cuJI0BOI Tren de potencia
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Ipumeyanue
Fig. Rels Designation Bo e - q o s Remark
Fig. Rell\if)n° Référence (Q):Z HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
15,16 | 1 BA-9001.11.04.000 2 Pactsxka Telera

2 BI'-1202A.11.05.000 1 VYcranoBka kanopugepa Instalacion de calentador

3 BI'-1202A.11.06.000 1 Omnopa Apoyo

4 BI'-1202A.11.06.000-01 1 Omnopa Apoyo

5 BI'-1202A.11.09.000 1 YcTaHOBKa HACOCOB Instalacion de bombas

6 6712A.11.00.001 1 Kponurreitn Soporte

7 BI'-1202.11.00.001 2 Kponurreiin Soporte

3 BI'-1202.11.00.005 4 AmopTu3atop Amortiguador

9 BI'-1202.11.00.006 1 Kponmrreiitn Soporte

10 BI'-1202.11.00.007 8 [laii6a Arandela

11 BI'-1202.11.00.011 1 Kponurreiin Soporte

12 TO-18/1.11.00.006 1 [Tepexoauuk Adaptasor

13 VII'1-14.00.009 1 IItyuep Tubo de empalme

14 M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 Bont Perno

15 M14-6gx30.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 Bont Perno

16 M16x1,5-6gx40.109.40X.0115 3 Boxr Perno

I'OCT 7796-70
17 2M16-6gx80.88.35.0115 ) Boxr Perno
I'OCT 7796-70

18 M8-6H.8.35.0115 T'OCT 5915-70 4 Taiika Tuerca

19 M16x1,5-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 8 Taiika Tuerca

20 M16-6H.8.35.0115 T'OCT 5918-73 2 laiixa Tuerca

21 8 65T 0115 TOCT 6402-70 8 [laii6a Arandela

22 14 65I" 0115 TOCT 6402-70 8 I11aii6a Arandela

36




Il (prc.15/fig.15) B-B (puc.15/fig.15) 3-3 (puc.15/fig.15)

E\Z

| 4

VTN

H (puc.15/fig.15)

6 bonatel macoca HII-90

C & ¢

E-E (puc.15/fig.15) U (puc.15/fig.15) K (puc.15/fig.15)

3 14 14
O 21 18
& i 21

18 \ié / |

Puc. 16 Arperart cujioBoi

Fig. 16
Fis. 16 6712A.11.00.000

Fig. 16 Tren de potencia




Iponon:xkenne Tadaunbl 14/Continuation of Table 14/Suite dun Tableau 14/Continuacion de la tabla 14

6712A.11.00.000

Arperart cujioBoit

Tren de potencia

Puc. N;(‘:E& OGo3nauenme Kl;)f- Ipumeuanune
Eg Repr)n° Dlizlf%?::coen gz HanmenoBanmue Description Désignation Descripcion ReNn;?;k
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
15,16 23 16 65T 0115 T'OCT 6402-70 8 laii6a Arandela
24 C.16.02.C13.0115TOCT 11371-78 4 Taii6a Arandela
25 4x40.019 I'OCT 397-79 2 T Clavija
26 12x20-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=300mm) Manguera (L=300 mm)
27 16x26-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=2500m) Manguera (L=2500 m)
28 16x26-1,6 TOCT 10362-76 1 PyxkaB (L=1000mm) Manguera (L= 1000 mm)
29 J1-728-05-50 2 Awmopru3atop Amortiguador
30 245-12 05015 1 [nymrens Silenciador
31 245-1037.TY23.1.365-84 1 Jusens Diesel(disefio trop. exp.)
32 KP.2-13.05.000 1 Kpan Grifo
TY PE 03973223.008-2000
3| ocT 3700124181 ! Kpar oo
34 100Y.13.01.010 1 Pajtarop BoAHOM Radiador de agua
TVY23.461771.056-89E
35 85-1303001 1 [nanr Manguera
36 85-1303010 1 [Inanr Manguera
37 85-1309080 1 KosKyX BEHTWISATOpA Caja del ventilador
38 16-27/9-CTW2B 5 3axxum TORRO Borne TORRO NORMA
39 32-50/9-C7TW2B 4 3axum TORRO Borne TORRO NORMA

38




13

12
1 R R [
|
b-b 1)
5
o 7
9 |
H L
Puc. 17 YcranoBka kanopudgepa
Fig. 17
Fig. 17 BI'-1202A.11.05.000
Fig. 17 Instalacion del calentador

39



7.1 YcTraHoBka kajopugepa

7.1 Instalacion del calentador
Taoauna 15/Table 15/Tableau 15/Tabla 15

YcraHoBka Instalacion del
BI'-1202A.11.05.000
KaJjiopugepa calentador
Puc. | N mos. OGo3HaueHue Koa- Tpumeuanue
Fig i Designation BO Remark
Fi . No Référence Qty HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
2 | Rep. n° Jerence Qté )
Dib. | n° Ref. Designacion Cant Observaciones
17 |1 BI-1202A.11.05.100 2 Croiixa Montante

2 BI'-1202A.11.05.001 4 AMOPTH3ATOP Amortiguador
3 BI'-1202A.11.05.002 8 Amoprusarop Amortiguador
4 BI'-1202A.11.05.003 4 Brynka Casquillo
5 MS8-6gx35.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 bonr Perno
6 M12-6gx35.88.35.0115 4 Boar Perno

I'OCT 7796-70

MS8-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 8 laiika Tuerca

M12-6H.8.35.0115 T'OCT 5915-70 4 laiika Tuerca

8 65I' 0115 'OCT 6402-70 8 111aii6a Arandela
10 12 65T 0115 TOCT 6402-70 4 [11aii6a Arandela
11 C.8.02.C13.0115TOCT 11371-78 16 [ITaii6a Arandela
12 C.12.02.Ct3.0115 TOCT 11371-78 4 1aii6a Arandela

M 232-68.60.15.000-01 1 PaguaTop MacIsHbIi Radiador de aceite

13 TY PB 800002415.001-2001

40



BI'-1202A.11.09.000




7.2 YcTaHOBKA HACOCOB
7.2 Instalacion de bombas

Tao6auna 16/Table 16/Tableau 16/Tabla 16

BI'-1202A.11.09.000

YcTraHoBKa HAcOCOB

Instalacion de

bombas
Puc. N;“;“' OGo3HaueHue K};’(‘)H_ Tpumeuanue
Fig. el Designation e - q o s Remark
q No - Qty HaumenoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. | g ep. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant Observaciones
18 BI'-1202A.11.10.000-01 1 PelyKTOp NpUBOIA HACOCOB Reductor de

accionamiento de
bombas

2 BA-251.41.00.044 16 Bont Perno
3 BA-9002.11.09.001 2 Tpoiinuk Cabe'zal de conexion
multiple
4 BA-9002.11.09.002 2 TpoiiHuK Cabgzal de conexion
multiple

5 Yr1-01.09.001 3 UlTyuep Tubo de empalme

6 YJII'1-09.03.001 5 3armymka Tapon ciego

7 YJI'1-11.00.011 4 IItyuep Tubo de empalme

8 YJI'1-11.00.012 2 IIrynep Tubo de empalme

9 YJII'1-18.01.007 8 oy dranen Semibrida

10 |y/Ir1-20.01.005 1 ®nanen Brida

11 VT1-20.02.004 1 Dianen Brida

12 |M8-6¢x20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bont Perno

13 M8-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bouit Perno

14 |007-011-25-2-2 TOCT9833-73/ 3 Koo Anillo (Dichtomatik)
T'OCT 18829-73

15 [017-020-19-2-2 TOCT 9833-73/ 5 Koo Anillo (Dichtomatik)
I'OCT 18829-73

16 |019-023-25-2-2 TOCT 9833-73/ 6 Koo Anillo (Dichtomatik)
TOCT 18829-73

17 [032-036-25-2-2 TOCT 9833-73/ 4 Koubio Anillo (Dichtomatik)
I'OCT 18829-73

19  |®dYM-1.6.05-1388 0,05kr |Jenra Cinta

42







7.3 PenqyKTOp NpUBOJA HACOCOB

7.3 Reductor de accionamiento de bombas
Tao6auna 17/Table 17/Tableau 17/Tabla 17

PenyxkTop npusoaga I.{educt.o POk
BI'-1202A.11.10.000-01 accionamiento de
HacoCcoB .
Puc. N;‘:;B' O003HaueHHE K;;I_ Ipumeuanue
Flg No. De%ig,nation Qty HanmenoBanne Description Désignation Descripcion Remark
F{g. Rep. n° Re.feren'c? Oté Note.
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
19 1 2-3/8” OCT22-1624.18-84 1 Ipo6xa Tapon
2 BI-1202A.11.10.005 1 Kpbliika Tapa
3 M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 10 Bour Perno
4 8 65I" 0115 TOCT 6402-70 10 laiica Arandela
5 M14-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 8 Taiika Tuerca
6 14 651" 0115 TOCT 6402-70 8 1laii6a Arandela
7 BI'-1202A.11.10.008 8 1laiiGa Arandela
8 M14-6gx45.56. TOCT 22034-76 8 Hlnuiska Esparrago
9 032-040-046-2-2 TOCT 9833-73/ 1 Koo Anillo (Dichtomatik)
T'OCT 18829-73
10 |TO-18A.26.01.004 1 MacrnoyKasarens Indicador de aceite
11 |TO-18A.26.01.003 1 Kobiio Anillo
12 |565I 0115 TOCT 6402-70 6 1laiiGa Arandela
13 |M5-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 6 Buut Tornillo
14 |Br-1202.11.10.300 1 Canyn Respiradero
15 BI'-1202A.11.10.001 1 Kopnyc Cuerpo
16 BI-1202A.11.10.007 1 Kpbiika Tapa
17 |BI-1202A.11.10.006 1 Tpoktazka Junta
18 |HI190-00.000 TY23.1.301-89 2 Hacoc (1eBb1if) Bomba (izquierda)

44




Puc. 20 PeaykTop npuBoaa HacOCOB
Fig. 20
Fig. 20 BI'-1202A.11.10.000-01

Reductor de accionamiento de
Fig. 20 bombas

45



7.3 PenqyKTOp NpUBOJA HACOCOB

7.3 Reductor de accionamiento de bombas
Taoauna 18/Table 18/Tableau 18/Tabla 18

Penyxrop NpMEOIA Reductor de
BI'-1202A.11.10.000-01 yKTOp np accionamiento de
HacoCoB bombas
Puc. N;“;B' O003HaueHHE KE;I_ Ipumeuanue
. el. . .
F!g. No Deélg,natlon Qty HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Oté Note
Dib. | NeRef. Designacion Cant Observaciones
20 1 6622.11.10.017 2 KoJibLio Anillo
2 214 TOCT 8338-75 2 IO qIHTHAK Cojinete
3 BI'-1202A.11.10.003 1 lectepns Pifi6n
4 BI-1202A.11.10.100 1 Ban Arbol
5 BI-1202A.11.10.002 1 1laii6a Arandela
6 307 TOCT 8338-75 2 ToAHIHAK Cojinete
7 075-080-30-2-2 TOCT 9833-73/ 5 Kombio Anillo (Dichtomatik)
T'OCT 18829-73 BN
6622.11.10.011 2 Kpeimka Tapa
6622.11.10.022 2 Kpsimka Tapa
10 6622.11.10.002 4 Tnanka Chapa
11 M10-6gx20.88.35.0115TOCT 7796-70 8 Boxr Perno
12 BI'-1202A.11.10.200 1 Baui-mecrepHst Arbol -pifion

46




Puc. 21

Peaykrop npusojaa HacocoB

Fig. 21
Fig. 21 BI'-1202A.11.10.000-01

Reductor de accionamiento de
Fig. 21 bombas

47



7.3 PenqyKTOp NpUBOJA HACOCOB

7.3 Reductor de accionamiento de bombas
Taoauna 19/Table 19/Tableau 19/Tabla 19

PexyxTop npuBoaa I.{educt.o Pl
BI'-1202A.11.10.000-01 accionamiento de
HaCoCoOB T
Puc. | e nos. O6o3HaueHne Kou-Bo Mpuveyanne
Fig. Ret Designation Qty s e - q s g Remark
Fig. Repr)n° Référence Qté HanmenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
21 1 6622.11.10.011 1 Kppimika Tapa

2 075-080-30-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73| 1 Komnbio Anillo (Dichtomatik)

3 B35 TOCT 13940-86 1 Kosnbio Anillo

4 307 TOCT 8338-75 1 TMoAmUMHUK Cojinete

5 6622.11.10.012 1 Brynka Casquillo

6 BI'-1202A.11.10.004 1 lecrepus Pifion

7 6622.11.10.003 1 Ban Arbol

8 6622.11.10.008 1 Crakan Copa

9 311 TOCT 8338-75 1 ToAIHmTHAK Cojinete

10 B55TOCT 13940-86 1 Koo Anillo

11 6622.11.10.023 1 [Ipoknanka Junta

12 1.1-55x80-2 TOCT 8752-79/0CT 38-05146-78 | 1 Mamxkera Manguito

13 6622.11.10.007 1 Kppimika Tapa

14 6622.11.10.002 4 [Tnanka Chapa

15 M10-6gx30.88.35.0115TOCT 7796-70 8 Bonr Perno

16 6622.11.10.004 1 Brynka Casquillo

17 M12-6gx70.88.35.0115TOCT 7796-70 6 Bonr Perno

18 JIP-650.01.55.105 3 Inanka cromopHas Chapa de retencion

19 JIP-650.01.55.103 1 Juck Disco

20 JIP-650.01.55.108 1 Hemngep Damper

21 JIP-650.01.55.104 6 Brynka Casquillo

22 JTP-650.01.55.101 1 Crynuna Cubo

23 B42 T'OCT 13940-86 1 Komnbio Anillo

24 M12x1,25-6H.8.35.0115 TOCT5915-70 6 Taiika Tuerca

25 12.01.08xm.0115 TOCT13463-77 6 [aii6a Arandela

26 6622.11.10.006 6 Brynka Casquillo

27 M9P-24.01.65.000 1 ggg’;gs;{acm‘maﬂ dAeczglllilltll(i)ento clastico

48




17

10
11
12

e

i)

A )

”

Al

% (pmo.23/fig. 23)

11|‘A (pHc.23/1ig.23)

(prc.23/fig.23) !

—~,
] |

\\

\

A

\

Puc. 22 CucremMa TOILIMHBHAS
Fig. 22

Fig. 22 6712A.16.00.000

Fig. 22 Sistema de combustible

49



8 Cucrema TonimBHas
8 Sistema de combustible

Taoauna 20/Table 20/Tableau 20/Tabla 20

6712A.16.00.000 L Sistema de
TOIUINBHAS combustible
Pl:lc. N;:E& 0603.Ha'-le.}llfle KoJ-Bo Ipumeyanne
Eg ReNpoIlo D;Z}%?::cln 83; HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNILl?:k
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
22,23 1 6712A.16.01.000 1 Bak TOIUIMBHBII Deposito de combustible

2 6712A.16.02.000 1 Tpy6onposon Tuberia

3 6712A.16.03.000 1 Tpy6orpoBo Tuberia

4 6712A.16.03.000-01 1 Tpy6onposox Tuberia

5 J1-565.4100-44 1 Tyuep Tubo de empalme

6 TM-59M.10.30.002 2 Bont Perno

7 TO-28A.02.00.009 1 Mryuep Tubo de empalme

8 ¥22-2.37-50.024-02 2 Xomyt Abrazadera

9 M10-6gx20.88.35.0115TOCT 7796-70 8 bonr Perno

10 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 2 Bonr Perno

11 M6-6H.8.35.0115 T'OCT 5915-70 2 Taiika Tuerca

12 6 65T 0115 T'OCT 6402-70 2 [laii6a Arandela

13 10 65" 0115 T'OCT 6402-70 8 [ait6a Arandela

14 C.10.02.C13.0115TOCT 11371-78 8 [laii6a Arandela

15 10M3 TOCT 23358-87 1 Ipoknaaka Junta

16 14M3 I'OCT 23358-78 6 [Ipoknaaka Junta

17| Ty i sos25429.001.2001 ! Tpybxa (L=800 M) Tubo (L7E00mm)

18 KC-300 10 KabenpHas CTKKa Apretador de cable

19 | [18-051-A 2 yﬁfg;r:{zizpomoro gﬁ‘;‘i‘;?ﬁ codo

20 J[18-055-A Komnbmo Anillo

21 J[18-55-A-01 Kosbuo Anillo

50



A-A (puc.22/fig.22)

15

B-B (puc22/ig22)

v Bt

B-B (puc.22/fig.22)

I
7
£y
[ P ,
A H— — J
I
16
PR N
I'-1" (prc.22/fig.22) JI-]1 (pue22/fig22)

S o e

@DopcyHKa

=LIJ='\R'7 16 ‘%

TormmeHELT Hacoc

Puc. 23 CucreMa TOILIMBHASA
Fig. 23

Fig. 23 6712A.16.00.000

Fig. 23 Sistema de combustible

16

51



8 Cucrema TonimBHas
8 Sistema de combustible

Taoauna 20/Table 20/Tableau 20/Tabla 20

6712A.16.00.000 L Sistema de
TOIUINBHAS combustible
Pl:lc. N;:E& 0603.Ha'-le.}llfle KoJ-Bo Ipumeyanne
Eg ReNpoIlo Dl::i%?::cln 82; HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNILl?:k
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
22,23 1 6712A.16.01.000 1 Bak TOIUIMBHBII Deposito de combustible

2 6712A.16.02.000 1 Tpy6onposon Tuberia

3 6712A.16.03.000 1 Tpy6orpoBo Tuberia

4 6712A.16.03.000-01 1 Tpy6onposox Tuberia

5 J1-565.4100-44 1 Tyuep Tubo de empalme

6 TM-59M.10.30.002 2 Bont Perno

7 TO-28A.02.00.009 1 Mryuep Tubo de empalme

8 ¥22-2.37-50.024-02 2 Xomyt Abrazadera

9 M10-6gx20.88.35.0115TOCT 7796-70 8 bonr Perno

10 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 2 Bonr Perno

11 M6-6H.8.35.0115 T'OCT 5915-70 2 Taiika Tuerca

12 6 65T 0115 T'OCT 6402-70 2 [laii6a Arandela

13 10 65" 0115 T'OCT 6402-70 8 [ait6a Arandela

14 C.10.02.C13.0115TOCT 11371-78 8 [laii6a Arandela

15 10M3 TOCT 23358-87 1 Ipoknaaka Junta

16 14M3 I'OCT 23358-78 6 [Ipoknaaka Junta

17| Ty i sos25429.001.2001 ! Tpybxa (L=800 M) Tubo (L7E00mm)

18 KC-300 10 KabenpHas CTKKa Apretador de cable

19 | [18-051-A 2 yﬁfggb?{zizpomoro gﬁ‘;‘i‘;?ﬁ codo

20 J[18-055-A Komnbmo Anillo

21 J[18-55-A-01 Kosbuo Anillo

52



Puc. 24

Fig. 24

Fig. 24

Fig. 24

6712A.16.01.000

Bak TonJIMBHBII

Deposito de combustible

53



8.1 bak TonJIMBHBIH

8.1 Deposito de combustible
Ta6auua 21/Table 21/Tableau 21/Tabla 21

Cucrema Deposito de
6712A.16.00.000 postto
TOIJIMBHAS combustible
Puc. N;“;”' O6o3HaueHune KoJ-Bo Ipumeyanne
. el. . .
ng' No Deélg,natlon Qt},, HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
24 1 6712A.16.01.100 1 Kopryc 6aka Cuerpo del deposito
2 6712A.16.01.200 1 Kpblmka Tapa
3 TO-18.02.02.160 | Ienouxa Cadena
4 TM-59.2000-08 1 Tpokazka Junta
5 TO-18A.26.01.002 1 ITpoxianka Junta
6 VI'1-09.03.005 1 3arnyumka Tapén ciego
7 M10-6gx16.88.35.0115TOCT 7796-70 12 Bont Perno
8 B.M5-6gx12.46.01 15TOCT 17473-80 5 Bunr Tornillo
9 565 0115 TOCT 6402-70 5 Ilaii6a Arandela
10 10 65T 0115 TOCT 6402-70 12 Iaiica Arandela
11 JIYMII-02 1 JlaTuMK yKasarens Sgnsor del in.dicador de
TY1-93 AJIIOH 400720.001 YPOBHS TOILIHBA nivel del aceite
12 082-11 03010 1 Tpo6ka Tapon ciego

54




} A(puc.26/fig 26)

A/ of

Puc. 25 O0nnoBKa
Fig. 25

Fig. 25 6712A.19.00.000

Fig. 25 Revestido

55



9 O0MI0OBKA

9 Revestido
Taoauna 22/Table 22/Tableau 22/Tabla 22
6712A.19.00.000 O0auIoBKA Revestido
Pl:lc. N;:E& 0603.Ha'-le.}llfle KoJ-Bo Ipumeyanne
Eg No . Dl::}%;l::cln 82; HanmenoBanne Description Désignation Descripcion ReNILl?:k
Dib. };El;i:f_ Designacion Cant. Observaciones
25,26 1 6712A.19.01.000 1 Inomaska Plataforma

2 6712A.19.01.000-01 1 Inomaka Plataforma

3 6712A.19.02.000 1 Onopa Apoyo

4 6712A.19.02.000-01 1 Omnopa Apoyo

5 6712A.19.03.000 1 Koxyx Caja

6 6712A.19.04.000 1 BokoBHHa Costado

7 6712A.19.05.000 | BokoBuHa Costado

8 6712A.19.06.000 1 Karior Capota

9 6712A.19.07.000 1 Croiika Montante

10 6712A.19.09.000 1 Iur Pantalla

11 |6712A.19.09.000-01 1 Hlur Pantalla

12 [6712A.19.12.000 1 Y CTaHOBKA KPBILIKH Innnstalacion de tapa

13 |[Br-1202.19.00.700 2 lut Pantalla

14 BI-1202.19.00.310 1 Kpbiuika Tapa

15 |M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 Bont Perno

16 M8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 16 Bost Perno

17 |M10-6gx20.88.35.0115TOCT 7796-70 4 Boxr Perno

18 |M10-6gx25.88.35.0115TOCT 7796-70 8 Boxr Perno

19 M10-6gx55.88.35.0115TOCT 7796-70 3 Bont Perno

20 M12-6gx20.88.35.0115TOCT 7796-70 4 Bost Perno

21 |M12-6gx30.88.35.0115TOCT 7796-70 12 Boxr Perno

22 |M6-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 1 Taiika Tuerca

56



L]

3\ b

A (puc.25/fig.25)

22 14 24
/28/ 28

/

4__——':|E|/_

1y

0

0\

B

1
Puc. 26 O0nnoBKa
Fig. 26
Fig. 26 6712A.19.00.000
Fig. 26 Revestido

57



Iponon:xkenne Tadaunsbl 22/Continuation of Table 22/Suite dun Tableau 22/Continuacion de la tabla 22

6712A.19.00.000 OO0aunoBKa Revestido
Puc. N;(‘:E& OGo3nauenme Kl;)f- Ipumeuanune
Eg Repr)n° D;Z;%::;lc()en gz HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNn;?;k
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
25,26 23 M12-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 4 Tajixa Tuerca

24 M6-6H5.0115 TOCT 3202-76 Taiika Tuerca

25 8 65" 0115 TOCT 6402-70 22 I1aii6a Arandela

26 10 65T 0115 TOCT 6402-70 15 I1aii6a Arandela

27 12 65T 0115 TOCT 6402-70 16 [1aii6a Arandela

28 C.6..02.Cr3.02.0115 TOCT 11371-78 4 [11aii6a Arandela

29 C.8.02.C13.0115TOCT 11371-78 20 I1aii6a Arandela

30 C.10.02.Cr3.0115TOCT 11371-78 15 [11aii6a Arandela

31 C.12.02.C13.0115 TOCT 11371-78 20 [11aii6a Arandela

58




|

O ~d D W

Puc. 27 Hur
Fig. 27

Fig. 27 6712A.19.09.000

Fig. 27 Pantalla

59



9.1 Illur

9.1 Pantalla

Tao6auna 23/Table 23/Tableau 23/Tabla 23

6712A.19.09.000 Iur Pantalla
Pl:lc. N;:E& 0603.Ha'-le.}llfle KoJ-Bo Ipumeuanune
Eg ReNpoIlo Dl::i%?::cln 82; HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion ReNT?:k
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
27 1 6712A.19.09.001 1 IMpoxnaaka Junta

2 6712.19.09.002 1 IIpoxnanka Junta

3 JI0-16.80.70.201 3 Tpyxuna Muelle

4 TO-18J1.13.00.003 3 Ochb Eje

5 TO-1871.13.00.005 3 3amenxa Trinquete

6 B.M4-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 8 Bunt Tornillo

7 M4-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 8 Taiixa Tuerca

8 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 3 Tajixa Tuerca

9 465 0115 TOCT 6402-70 8 1laiiGa Arandela

10 64221-6102056 2 Pyuxa Mango

11 6712A19.09.100 1 ur Pantalla

60




Puc. 28

Fig. 28

Fig. 28

Fig. 28

6712A.19.12.000

YcraHOBKA KPBIILIKHU

Instalacion de tapa

61



9.2 YcTaHOBKA KPBILIKHU
9.2 Instalacion de tapa

Taoauna 24/Table 24/Tableau 24/Tabla 24

Instalacion de

6712A.19.09.000 luT tapa
Puc. N;:?& O6o3HaueHune KoJ-Bo Ipumeyanne
Flg No. Deéig,nation Qt},, HanmenoBanne Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
28 1 6712A.19.12.100 1 Kpbimka 3aaHsis Tapa trasera

2 6712A.19.12.3005 2 Herns Bucle

3 6712A.19.12.400 1 Kponurreiin Soporte

4 M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 Bour Perno

5 M6-6gx12.88.35.0115 TOCT 7798-70 2 Boxr Perno

6 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 2 Taiixa Tuerca

7 6 65I" 0115 TOCT 6402-70 2 laii6a Arandela

8 8 6510115 TOCT 6402-70 10 1laii6a Arandela

9 C.6.02.C13.0115 TOCT 11371-78 2 1laii6a Arandela

10 C.8.02.Cr3.0115 TOCT 11371-78 10 Iaii6a Arandela

11 2x20.019 TOCT 397-79 LImsT Clavija

12 6-6d11x80.45.1115Xp. TOCT 9650-80 Ocb Eje

13 11.3.630.8010 TY PB 500032891.095-03 Tpysxuna razosas Muelle de gas

62




Puc. 29

Fig. 29

Fig. 29

Fig. 29

6712A.19.12.100

Kpblka 3aaua1

Tapa trasera

63



9.3 Kpbimka 3aaHss
9.3 Tapa trasera
Ta6auna 25/Table 25/Tableau 25/Tabla 25

6712A.19.09.100 Kpbimka 3aaqnsas Tapa trasera
Puc. N;“;”' O6o3HaueHune KoJ-Bo Ipumeyanne
. el. . .
ng' No Deélg,natlon Qt},, HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
29 1 6712A.19.12.150 1 Kapkac Carcasa

2 6712A.19.12.101 1 Macka Mascara

3 6712A.19.12.102 1 Ynop Tope

4 6712A.19.12.103 1 Pemerka Rejilla

5 B.M6-6gx16.46.0115 TOCT17473-80 2 BunT Tornillo

6 B.M6-6gx25.46.0115 TOCT17473-80 4 Bunt Tornillo

7 B.M8-6gx20.46.0115 TOCT 17475-80 2 Bunt Tornillo

8 M6-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 5 Taiixa Tuerca

9 6 65T 0115 TOCT 6402-70 6 I1aii6a Arandela

10 C.6.02.C13.0115TOCT 11371-78 10 [Taii6a Arandela

Mango exterior con la
11 80-6105300A 1 1 Pyuxa HapyxHas ¢ o
KIIFOYOM
12 80-6105050-01 1 3amoK 1Bepn Cierre de la puerta

64




I'mapocucrema

Hidrosistema

6712A.40.00.000

Puc. 30

Fig. 30

Fig. 30

Fig. 30

65



10 'mapocucrema
10 Hidrosistema

Tao6auna 26/Table 26/Tableau 26/Tabla 26

6712A.40.00.000 I'mapocucrema Hidrosistema
Pl:lc. N;:E& 0603.Ha'-le.}llfle KoJ-Bo Ipumeyanne
E:g No . D;Z}%?::cln 83; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNILl?:k
Dib. };El;i:f_ Designacion Cant. Observaciones
30 1 6712A.40.00.001 1 Ulryuep Tubo de empalme

2 VAI'1-01.17.009 3 [Ityuep Tubo de empalme

3 12x20-1,6I'OCT 10362-76 1 Pyxkas (L=1500 mm) Manguera (L= 1500 mm)

4 12x20-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas 9L=4000 mm) Manguera (L=4000 mm)

5 12x20-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=6100 mm) Manguera (L=6100 mm)

6 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=1500 mm) Manguera (L= 1500 mm)

7 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=1700 mm) Manguera (L=1700 mm)

8 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=1800 mMm) Manguera (L= 1800 mm)

9 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=2000 mm) Manguera (L=2000 mm)

10 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=6000 mm) Manguera (L=6000 mm)

11 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=1250 mm) Manguera (L=1250 mm)

12 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=600 mm) Manguera (L=600 mm)

13 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=1000 mm) Manguera (L=1000 mm)

14 25%35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=650 Mm) Manguera (L=650 mm)

15 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=1500 mm) Manguera (L= 1500 mm)

16 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=2500 mm) Manguera (L=2500 mm)

17 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxas (L=2250 mm) Manguera (L=2250 mm)

18 22M3 T'OCT 23358-87 4 Ipoknajka Junta

*

19 | M NP6x800 A6 A61 2 ggkﬁf[ﬁi;% e gﬁ%bﬁ,yizﬁ{l el

20 | MNP6x600 AGO A6l 1 g(])gtir%_:% b e ﬁﬁ%@iﬁgﬂj‘“’i

21 | MNP6x6000 AGO A60 1 ngkiflg':% b e ﬁﬁ%@iﬁj}ﬂf’“’i

22 | MNP6x1200 A60 A6 2 nglifg':% b e g@%@i:iﬁﬁf"hi

66




<
W -]
2 | |
<9 N
5 2
S &
=2 =
= =
= =
— =
=
S
<
=
<
=
=
<
~
—
~
=
=
ool
Dl
S| e o oo
o | o | om—
B | o | o | o

67



Ipoxon:xkenne Tadaunsbl 26/Continuation of Table 26/Suite dun Tableau 26/Continuacion de la tabla 26

6712A.40.00.000 I'mapocuctema Hidrosistema
Puc. N;“;”' OGo3naueHue Kl;)f- Ipumeuanune
. el. . .
ng' No Deélg’natlon Qty HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. | g ep. n° Référence Oté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant Observaciones
30 PBJI ly-13. M22x1,5, MAP Jly-13. M22x1,5,
23 | 1SN NP13x850 A60 A61 2 oo éf)ybar’ P Pa160bar. a-24°
PB -13. M22X1,5, MAP ,Z[Y'13~ M22X1,5,
24 | 1SN NP13x3000 A60 A61 1 oo éf)ybar’ Pl Pa160bar. a-24°
PBJI Jly-13. M22x1,5, MAP Jly-13. M22x1,5,
25 1SN NP13x1650 A60 A60 2 Pa 51 g)ybar Pasy Pa=160bar, a=24°
] MAP JIy-20. M30x2,
26 | NCB1 NP20x5900 A81 A81, 6=180° 1 gffz%ybi?' ggg’jz’ Pa=276 bar, a=24°
] MAP JIy-20. M30x2,
27 NCB1 NP20x6000 A81 A81, 6=180° 1 gfifgbﬁ' 21323’22’ Pa=276 bar, a=24°
] MAP JIy-20. M30x2,
28 | NCBI NP20x1150 A80 A81 1 Eanz%ybi?' 61:1323’52’ Pa=276 bar, a=24°
] MAP JIy-20. M30x2,
29 | NCBI NP20x1050 A80 A81 1 Effzfgb?ﬁ' 21323’;2’ Pa276 bar, a=24°
PB 220. M30X2, MAP I[y-ZO. M30X2,
30 | 4SP NP20x5900 A70 A71 1 Pa EZ’J;IGYbar Py Pa=276 bar, a=24°
PB 220. M36X2, MAP I[y-ZO. M36X2,
31 | 4SP NP20x6000 A70 A71 1 Pa 53 SI[Oybar, P Pa=350 bar, a=24°
PB 220. M36X2, MAP ,Z[y-ZO. M36X2,
32 | 4SP NP20x750 A70 A71 1 oL 20 MO Pa—330 bar, a~24°
PB 220. M36X2, MAP I[y-20. M36X2,
33 4SP NP20x950 A70 A71 1 Pa fg ?Oybar =040 Pa=350 bar, a=24°
PB 220. M36X2, MAP I[y-20. M36X2,
34 4SP NP20x1200 A70 A70 1 Pa fg sﬂoybar =40 Pa=350 bar, a=24°
PB 220. M36X2, MAP I[y-20. M36X2,
35 | 4SP NP20x1200 A70 A71 1 Pa fg SIloybar Py Pa=350 bar, a=24°
36 KC-300 40 KabenpHas CTSKKA Apretador de cable
37 TORRO 16-27/9-C7TW2B 6 axim Borne
38 TORRO 25-35/9-C7TW2B 12 3axum Borne
39 TORRO 25-40/9-C7TW2B 12 3axum Borne

68




Puc. 31

Fig. 31

Fig. 31

Fig. 31

6712B.20.00.000

Bagen

Rodillo

69



70

11 Bauen

11 Rodillo
Taoauna 27/Table 27/Tableau 27/Tabla 27
6712A.20.00.000 Bauen Rodillo
Ne y3na/ Ne y3na/Ne yzaa/ Ne de nudo/
Puc. | N nos. O6o3HaueHue
£:§ ﬁif;.lflﬂ D;Z}%::;i&n HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion | =
Dib. | N’ Ref. Designacion '
31 1 6712A.20.02.000 VcTaHoBKa MOTOpa Instalacion de motor 1|1
2 6712A.20.03.000 Pama nepenss Bastidor delantero 1|1
3 6712B.20.06.000 Bu6posaien Rodillo vibrante 1 -
3 6712B.15.01.010 Bubposasen Rodillo vibrante -
4 BI'-1202A.20.03.000 VeranoBka ckpebka Instalacion de rascador | | |
5 BI'+1202A.20.04.000 [lapHup couseHeHus Articulacion 1 1
6 6712A.20.00.001 Konozka Zapata 2| 2
7 6712A.20.00.002 Kozozika Zapata 1 1
8 6712A.20.00.003 Koskyx Caja 1 1
9 6712A.20.00.004 Koskyx Caja 1 1
10 6712A.20.00.005 Kozozika Zapata 1 1
11 6712A.20.00.006 Iiactuna Placa 1 1
12 | BI-1202A.20.00.003 Inanka Chapa 2 | 2
13 BI'-1202A.20.00.004 Kosozika Zapata 1 1
14 BI'-1202A.20.00.005 Kozozika Zapata 1 1
15 BI-1202A.20.01.008 Iiactuna Placa 8 | 8
16 TO-185.01.00.003 HIusT Clavija 1 1
17 TO-185.01.03.000 Masen Perno 1 1
Perno
18 ?453?1,757 966g_x7600.109.40X.0115 Eour |14
Perno
19 1}/158?1,757 966g_x7705.109.40X.0115 Eour bl D
20 M8-6gx80.56.0115 TOCT 11738-84| Bunr Tornillo 2] 12
21 MS-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 | Taiixa Tuerca 2| 12
22 M20x1,5-6H.10.40X.0115 Faiiica Tuerca P
TOCT 5915-70
23 8 65" 0115 TOCT 6402-70 [1ait6a Arandela 8 8
24 C.8.02.Ct3.0115TOCT 11371-78 | Illaii6a Arandela 4 4
25 413 118 (M20) DIN 6796 11aii6a 3akuMHAS Arandela de presion 26 | 26




Puc. 32

Fig. 32

Fig. 32

Fig. 32

6712B.20.02.000

YcTraHoBKa MOTOpa

Instalacion de motor

71



11.1 YcraHoBka MoTOpa
11.1 Instalacién de motor

Tao6auna 28/Table 28/Tableau 28/Tabla 28

Instalacion de

6712B.20.02.000 YcranoBka moTopa motor
Plilc. N;':z& Oﬁo:tﬂa'le.nne Koa-Bo Ilpumeuanne
Eg N lezlfglzﬁl&n 82; HaumeHoBanue Description Désignation Descripcién ReNr:)n:n:k
Dib. 231;{; Designacion Cant. Observaciones
32 1 6712.20.01.003 1 JIHCK IPHBOAHOI Disco de accionamiento

2 6712.20.01.004 1 Koxyx Caja

3 Y/Ar'1-01.07.016 1 ltyuep Tubo de empalme

4 YJI'1-12.00.014 1 [Irynep Tubo de empalme

5 VII'1-20.01.011 2 draner Brida

6 M20x1,5-6gx45.109.40X.0115 TOCT 7796-70 | 32 Bonr Perno

7 M20x1,5-6gx55.109.40.0115 TOCT 7796-70 18 Bosr Perno

8 M20x1,5-6gx75.109.40X.0115 TOCT 7796-70 | 9 Bosr Perno

9 M10-6gx35.109.40X.0115 TOCT 7796-70 Boxr Perno

10 M20x1,5-6H.40X.0115 TOCT 5915-70 24 Taiixa Tuerca

11 032-036-25-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 2 KoJbIio Anillo

12 MSE18-1-121-F19-1210-0000-MR L HAPOMOTOP I'napomotop

13 J1-728-05-50 8 AwmopTH3aTOp Amortiguador

14 413 118.DIN 6796 59 [laii6a 3axumuass (M20) Arandela de presion

(M20)

72




Puc. 33

Fig. 33

Fig. 33

Fig. 33

6712B.20.03.000

Pama nepeansis

Bastidor delantero

73



11.2 Pama nepeausis
11.2 Bastidor delantero

Tao6auna 29/Table 29/Tableau 29/Tabla 29

Bastidor
6712B.20.03.000 Pama nepegnsis delantero
Puc. N;“;B' O6o3HaueHne Koa-Bo Ilpumeuanne
. el. . .
E}g' No Dl§§1fg,nat10n Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNmtark
ig. | Rep. n° éférence Qté ote
Dib. | n° Ref. Designacion Cant. Observaciones
33 1 6712A.20.03.100 | Pama Hecymas Bastidor portador
2 6712A.20.03.200 1 TMonepeunna Barra transversal
3 M20-6gx110.109.40X.0115 Perno
TOCT 7808-70 8 bonr
4 413 118 DIN 6796 8 [laii6a saxnmuas (M20) Arandela de presion

(M20)

74



29

40

7
Puc. 34 BubtposaJen
Fig. 34
Fig. 34 6712B.20.06.000
Fig. 34 Rodillo vibrante

75



11.3 BubOposaJien
11.3 Rodillo vibrante

Ta6smma 30/Table 30/Tableau 30/Tabla 30

6712B.20.06.000 BubposaJen Rodillo vibrante
Puc. N;:E& Obosnauenme K:(J:- Ipumeuanune
llj:;g Repr)n° D;Z}%;‘::coen 823/ HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNI::?:k
Dib. | e Ref. Designacion Cant. Observaciones
34 1 6712B.20.06.100 1 Baen Rodillo

2 6712B.20.06.200 1 Kopityc BuGparopa Cuerpo del rodillo

3 6712B.20.06.300 1 Kopnyc BuGparopa Cuerpo del rodillo

4 BI'-1202A.20.01.200 1 Onopa Apoyo

5 6712B.20.06.002 4 Kpblika Tapa

6 6712B.20.06.005 1 Taiixa Tuerca

7 6712B.20.06.006 1 Ilaii6a Arandela

8 6622.20.01.019 1 Tonymydra Semiacoplamiento

9 6622.20.01.021 1 [11aii6a Arandela

10 6712.20.01.001 | Kpblika Tapa

11 6712B.20.06.003 1 Bryika Casquillo

12 6712B.20.06.001 1 Ionyocs Semieje

13 6712B.20.06.004 2 Mygra Acoplamiento

14 BA-9002.20.01.003 1 Myra Acoplamiento

15 YT1-05.00.007 1 BonT 3axHMHO# Perno de presion

16 YI'1-06.03.006 1 YTOIbHUK TOBOPOTHBIN Codo giratorio

17 YAr1-20.01.007 2 Djianen Brida

18 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT7796-70 18 Bont Perno

19 M10-6gx30.109.40X.0115 TOCT7796-70 3 Bonr Perno

20 M10-6gx40.109.40X.0115 TOCT 7796-70 Bour Perno

21 M12-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 Bour Perno

22 M12-6gx40.109.40X.0115 TOCT 7796-70 4 Bont Perno

23 M20x1,5-6gx45.109.40X.0115 TOCT 7796-70 12 Bonr Perno

76




29

40

7
Puc. 34 BubopoBaJen
Fig. 34
Fig. 34 6712B.20.06.000
Fig. 34 Rodillo vibrante

77



IIpoaonxenue Tadanusl 30/Continuation of Table 30/Suite dun Tableau 30/Continuacion de la tabla 30

6712B.20.06.000 BubposaJen Rodillo vibrante
Puc. N;“;B' O6o3HaueHne Kox-Bo Ipumeuanne
. el. . .
F}g. No De§1g,nat10n Qt),’ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
M20x1,5-6gx80.109.40X.0115 Perno
34 12* | roct 7796-70 40 bosr
55 M20x1,5-6gx10.40X.0115 2 Taiixa Tuerca
T'OCT 5915-70
26 10 65T 0115 TOCT 6402-70 18 ait6a Arandela
27 | 12.01.08km.0115 TOCT 3463-77 1 IlTaii6a Arandela
28 | B40 TOCT 13940-86 2 Koutbito Anillo
29 | B150 TOCT 13940-86 1 Koitbito Anillo
30 | B70 TOCT 13943-86 4 Kotbiio Anillo
31 032-036-25-2-2I'OCT 9833-73/ ) Kombiio Anillo (Dichtomatik)
TOCT 18829-73
2 1.1-200x240-2 TOCT 8752-79/ | Marskera Manguito
OCT 38-05146-78
33 2.3.45.116.xp TOCT 19853-74 1 Macienka Engrasador
34 2097936 TOCT 6364-78 | ToAmHHIK Cojinete
35 18 M3 TOCT 23358-87 2 Tpoktazka Junta
36 J1-728-05-50 6 AmopTuzatop Amortiguador
37 310.2.56.00.06.Y 1TY22-1.020-100-95 | TuapoMoTop Hidromotor
38 413 110. DIN6796 8 IlaiiGa saxumuas (M10) g\fﬁ%‘;@la de presion
39 413 112. DIN6796 4 [laii6a saxumuas (M12) Arandela de presion
(M12)
40 413 118. DIN6796 52 [laii6a saxnmuan(M20) Arandela de presion

(M20)

78




Puc. 35

Fig. 35

Fig. 35

Fig. 35

6712B.20.06.200

Kopnyc BuGpaTtopa

Cuerpo del vibrador

10

79



11.3.1 Kopnyc BuOpatopa
11.3.1 Cuerpo del vibrador

Taoauua 31/Table 31/Tableau 31/Tabla 31

Cuerpo del
6712B.20.06.200 Kopnyc BuopaTopa .
pny parop vibrador
Puc. N;';B' O003Ha4€eHHE Koa-Bo Mpumeuanue
F¥g. No De§1g,nat10n Qt),’ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion LLELEL S
Fig. | re p. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
35 1 6712B.20.06.220 wm/or 6712B.20.06.201 1 Omnopa Apoyo
2 6712B.20.06.230 wmu/or 6712B.20.06.202 1 Kopryc Cuerpo
3 6712B.20.06.250 1 JleGananc Debalance
4 6712B.20.06.203 1 Kpbiika Tapa
5 6712B.20.06.204 | Bazn Arbol
6 6712B.20.06.205 2 Tonymydra Semiacoplamiento
7 VJI'1-09.03.005 1 Sarnymka Tapon ciego
g M12-6gx35.88.35.0115 6 Boxt Perno
TOCT 7796-70
9 M20x1,5-6gx45.109.40X.0115 4 Boxt Perno
TOCT 7796-70
10 28x16x100 FOCT 23360-78 1 IInonka Chaveta
11 B40 TOCT 13940-86 2 KobLio Anillo
12 B110 TOCT 13940-86 2 Koub1o Anillo
13 040-046-36-2-2 2 Kounbnio Anillo (Dichtomatik)
I'OCT 9833-73/TOCT 18829-73
14 235-240-36-2-2 1 Kosbio Anillo (Dichtomatik)
IOCT 983373/TOCT 18829-73
15 480-490-58-2-2 1 Komnbno Anillo (Dichtomatik)
T'OCT 9833-73/TOCT 18829-73
16 1.1-65x90-2 4 Mamxera Manguito
T'OCT 8752-79/0CT 38-05146
17 30-3620HK5 TOCT 24696-81 2 oAHIHIK Cojinete
18 DIN 6796 413 112 (M12) IlaiiGa saxnMuas Arandela de presion
19 DIN 6796 413 118 (M20) 4 [laii6a 3axuMHas Arandela de presion

80




11

Puc. 36 Kopnyc BuGpartopa
Fig. 36

Fig. 36 6712B.20.06.300

Fig. 36 Cuerpo del vibrador

81



11.3.2 Kopnyc BuGpatopa
11.3.2 Cuerpo del vibrador

Tao6auna 32/Table 32/Tableau 32/Tabla 32

Cuerpo del
6712B.20.06.300 Kopnyc Buoparopa .
pry parop vibrador
Puc. N;“;”' O6o3HaueHune KoJ-Bo Ipumeyanne
. el. . .
ng' No Deélg,natlon Qt},, HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
36 1 6712B.20.06.230 wm/or 6712B.20.06.202 1 Koprryc Cuerpo
2 6712B.20.06.250 1 Jle6ananc Debalance
3 6712B.20.06.320 wmw/or 6712B.20.06.301 1 Onopa Apoyo
4 6712B.20.06.203 1 Kpblika Tapa
5 6712B.20.06.205 2 Tonymydra Semiacoplamiento
6 6712B.20.06.302 1 Ban Arbol
7 VI'1-09.03.005 1 3armymka Tapon ciego
8 M12-6gx35.88.35.0115TOCT 7796-70 6 Bour Perno
9 M20x1,5-6gx45.109.40X.0115 Perno
TOCT 7796-70 4 Bosr
10 28x16x100 TOCT 23360-78 1 IInonka Chaveta
11 B40 TOCT 13940-86 1 KolbLo Anillo
12 B110 TOCT 13940-86 2 Koo Anillo
3 040-046-36-2-2 Anillo (Dichtomatik)
TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 1 Kosb1o
4 235-240-36-2-2 Anillo (Dichtomatik)
TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 ! Kosb1o
15 480-490-58-2-2 Anillo (Dichtomatik)
T'OCT 9833-73/TOCT 18829-73 1 Koo
16 1.1-65x90-2 Manguito
TOCT 8752-79/0CT 38-05146-78 2 Marnkera
17 30-3620HKS5 TOCT 24696-81 TToHITHUK Cojinete
18 DIN 6796 413 112 Ilaii6a saxumuas (M12) Arandela de presion
M12)
19 DIN 6796 413 118 4 [laii6a saxumuas (M20) g\j[azf:)‘;ela de presion

82




Puc. 37

Fig. 37

Fig. 37

Fig. 37

6712B.15.01.010

BuoposaJen

Rodillo vibrante

83



11.4 BubposaJien

11.4 Rodillo vibrante
Ta6umua 33/Table 33/Tableau 33/Tabla 33
6712B.15.01.010 Bubposauen Rodillo vibrante
Pl:lc. N;:E& 0603.Ha'-le.}llfle KoJ-Bo Ipumeyanne
Eg No . Dl::}%;l::cln 82; HaumeHoBanue Description Désignation Descripcion ReNILl?:k
Dib. };El;i:f_ Designacion Cant. Observaciones
37 1 6712B.15.01.100 1 Banernn Rodillo

2 6712B.15.01.200 1 Kopryc Bubparopa Cuerpo del vibrador

3 6712B.15.01.300 1 Kopmyc Bubparopa Cuerpo del vibrador

4 6712B.15.01.400 1 Onopa Apoyo

5 6712B.15.01.500 2 Onopa Apoyo

6 6622.20.01.019 1 Homymydra Semiacoplamiento

7 6622.20.01.021 1 laii6a Arandela

8 6712B.20.06.002 4 Kpbinika Tapa

9 6712B.20.06.004 2 Mydra Acoplamiento

10 6811.15.01.011 1 Kpsimka Tapa

11 6811.15.01.012-01 1 Iomyock Semieje

12 6811.15.01.013 1 Koblo Anillo

13 6811.15.01.014 1 Bryska Casquillo

14 BA-9002.20.01.003 1 Mydra Acoplamiento

15 YI'1-05.00.007 1 BOJT 32)KHMHOI Perno de presion

16 YI'1-06.03.006 1 YTOJILHAK IOBOPOTHbIH Codo giratorio

17 YAI'1-20.01.007 2 dnanen Brida

18 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 16 Bonrt Perno

19 M10-6gx40.109.40X.0115 TOCT 7796-70 8 Boar Perno

20 M12-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 1 Bost Perno

21 M12-6gx40.109.40x.0115 TOCT 7796-70 12 Bonr Perno

22 M20x1,5-6gx45.109.40x.0115 TOCT 7796-70 24 Bonr Perno

23 M20x1,5-6gx80.109.40X.0115 T'OCT 7796-70 40 Bonr Perno

24 M20x1,5-6H.10.40X.0115 TOCT 5915-70 24 laiixa Tuerca

25 10 65T 0115 TOCT 6402-70 16 [aii6a Arandela

26 12.01.08xn.0115 T'OCT 13463-77 [aii6a Arandela

27 B40 I'OCT 13940-86 2 Koo Anillo

84




Puc. 37

Fig. 37

Fig. 37

Fig. 37

6712B.15.01.010

BuoposaJen

Rodillo vibrante

85



IIponoxkenue Tadanns! 33/Continuation of Table 33/Suite dun Tableau 33/Continuacion de la tabla 33

6712B.15.01.010 Bubtposaen Rodillo vibrante
Puc. | Nenos. O0o3HaueHne Koa-Bo Ipumeuanne
Fig L8 Designation Qty Remark
i No P A HaumeHoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
37 28 B70 'OCT 13943-86 4 Koo Anillo

29 032-036-25-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 2 Koo Anillo (Dichtomatik)

30 1.1-200x240-2 TOCT 8752-79/0CT 38 05146-78| 1 Mamnxera Manguito

31 2.3.45.116.xp 'OCT 19853-74 1 Macnenka Engrasador

32 144 TOCT 8338-75 2 TMommMI=uK Cojinete

33 M3 T'OCT 23358-87 2 Ipoknaaka Junta

34 J-728-05-50 6 Amoptu3zaTop Amortiguador

35 310.3.56.00.06.Y1 TY22-1.020-100-95 wnnu/or | T HIDOMOTO Hidromotor

310.4.56.00.06.Y 1 TY22-1.020.100.95 P P
36 413 112 DIN 6796 (M12) 12 [I1aii6a 3axuMHas Arandela de presion
37 413 118 DIN 6796 (M20) 64 [aii6a 3axuMHas Arandela de presion

86




Puc. 38 Kopnyc BuGpartopa
Fig. 38

Fig, 38 6712B.15.01.200

Fig. 38 Cuerpo del vibradot

87



11.4.1 Kopnyc BuGpatopa
11.4.1 Cuerpo del vibradot

Taoauna 34/Table 34/Tableau 34/Tabla 34

6712B.15.01.200 Kopnyc BuGparopa Cv“igrrf:(’igtel
Puc. N;:?& Oo6o3Ha4eHHE Koa-Bo IpuMeuanue
Flg No. Deéig,nation Qt},, HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
38 1 6712A.20.06.250 1 JleGananc JleGamanc

2 6811.15.01.220 1 Ornopa Apoyo

3 6811.15.01.230 1 Kopryc Cuerpo

4 6712B.15.01.201 | Ba Arbol

5 6712B.20.06.203 1 Kppbika Tapa

6 6712B.20.06.205 1 Honymydra Semiacoplamiento

7 6811.20.01.014 1 Honymydra Semiacoplamiento

8 Y]IT'1-09.03.005 1 3armymika Tapén ciego

9 M12-6gx35.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 Bour Perno

10 M20x1,5-6gx45.109.40X.0115 TOCT 7796-70 | 4 Bour Perno

11 28x16x100 TOCT 23360-78 1 IoxKa Chaveta

12 B40 TOCT 13940-86 2 Koblo Anillo

13 B10 OCT 13940-86 2 Koblio Anillo

14 040-046-36-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | | KoubLo Anillo (Dichtomatik)

15 235-240-36-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | | Koub1o Anillo (Dichtomatik)

16 480-490-58-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 1 Kombmo Anillo (Dichtomatik)

17 1.1-65x90-2 TOCT 8752-79/0CT 38 05146-78 | 4 Markera Manguito

18 30-3620HKS 2 TTOAMHITHAK Cojinete

19 413 112 DIN 6796 (M12) 6 [laji6a 3axuMHas Arandela de presion

20 413 118 DIN 6796 (M20) 4 [aii6a 3aKuMHas Arandela de presion

21

22

88




6712B.15.01.300

Kopnyc BuGpartopa

Cuerpo del vibradot

89



11.4.1 Kopnyc BuGpatopa
11.4.1 Cuerpo del vibradot

Taoauna 35/Table 35/Tableau 35/Tabla 35

6712B.15.01.300 Kopnyc BuGparopa Cv“if,?;ﬁff‘
Puc. N;:?& O6o3HaueHune KoJ-Bo Ipumeyanne
Flg No. Deéig,nation Qt},, HanmenoBanne Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
39 1 6712A.20.06.250 1 JleGanarc Debalance

2 6811.15.01.230 1 Kopmyc Cuerpo

3 6811.15.01.320 1 Onopa Apoyo

4 6712B.15.01.301 | Ban Arbol

5 6712B.20.06.203 1 Kpbimika Tapa

6 6712B.20.06.205 1 Homymydra Semiacoplamiento

7 Y]IT'1-09.03.005 1 3armymka Tapén ciego

8 M12-6gx35.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 Bonr Perno

9 M20x1,5-6gx45.109.40X.0115 TOCT 7796-70 | 4 Bour Perno

10 28x16x100 TOCT 23360-78 1 [lInoHka Chaveta

11 B40 TOCT 13940-86 1 Koblo Anillo

12 B10 OCT 13940-86 2 Kobiio Anillo

13 040-046-36-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | | Konbio Anillo (Dichtomatik)

14 235-240-36-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | | KoubLo Anillo (Dichtomatik)

15 480-490-58-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | | Koub1o Anillo (Dichtomatik)

16 1.1-65x90-2 TOCT 8752-79/0CT 38 05146-78 | 2 Markera Manguito

17 30-3620HK5 2 TouIHIHAIK Cojinete

18 413 112 DIN 6796 (M12) 6 [aii6a 3aKuMHas Arandela de presion

19 413 118 DIN 6796 (M20) 4 1laii6a 3axuMHas Arandela de presion

90




Puc. 40

Fig. 40

Fig. 40

Fig. 40

BI'-1202A.20.03.000

YcTaHOBKaA CKpeOKa

Instalacion del rascador

91



11.5 YcranoBka ckpedka
11.5 Instalacion del rascador

Taoauna 36/Table 36/Tableau 36/Tabla 36

BI'-1202A.20.03.000

YcTaHOBKA CKEOKa

Instalacion del

rascador
Pl:lc. N;:E& 0603.Ha'-le.}llfle KoJ-Bo Ipumeyanne
Eg No . Dl::}%;l::cln 82; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNILl?:k
Dib. };El;i:f_ Designacion Cant. Observaciones
40 1 BI'-1202A.20.03.003 8 Tosoca Placa

2 BI'-1202A.20.03.004 16 Bryika Casquillo

3 BI'-1202A.20.03.001 4 Ckpe6ox Rascador

4 10 65I" 0115 TOCT 6402-70 16 Ilaii6a Arandela

5 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 16 Tajika Tuerca

6 M16-62x50.88.35.0115 TOCT 7796-70 12 Bour Perno

7 v 01.02.013 12 Ilaii6a Arandela

8 BI'-1202A.20.03.005 Tnanka Chapa

9 BI'-1202A.20.03.100 JlepKatenb ckpebka Portador del rascador

10 BI'-1202A.20.03.002 IMonoca Placa

11 C.10.02.C13.0115 TOCT 11371-78 16 Ilaii6a Arandela

12 M10-6gx70.88.35..0115 TOCT 7796-70 16 Bost Perno

92




Puc. 41

Fig. 41

Fig. 41

Fig. 41

BI'-1202A.20.04.000

Tapuup covieHEeHUs

Articulacion

93



11.6 llapuup coujieHeHust

11.6 Articulacion
Taoauna 37/Table 37/Tableau 37/Tabla 37

BI'-1202A.20.04.000 o Articulacién
Puc. Nizgfo.& OGo3nauenue Kou-Bo Ilpumeyanne
ng' No De§1g,nat10n QtX HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. | g e, T Référence Qté Note
Dib. f N° Ref. Designacién Cant. Observaciones
41 1 BI-1202A.20.04.100 1 Buika Horquilla
2 BI'-1202A.20.04.200 | Kpoumrreiin Soporte
3 413 118 DIN 6796 (M20) 30 [laiiba 3aKkuMHas Arandela de presion
4 BI'-1202.01.00.006 2 Crakan Copa
5 BI'-1202.01.00.007 2 Kpblika Tapa
6 BI'-1202.01.00.009 2 Tpoxiaxa Junta
7 BI'-1202A.20.04.001 1 BokoBHHa Costado
8 BI'-1202A.20.04.002 1 anen Pasador (cromado)
9 BI'-1202A.20.04.003 1 1laiiGa Arandela
10 BI'-1202A.20.04.004 1 Bryika Casquillo
11 BI'-1202A.20.04.005 1 Masen Pasador (cromado)
12 | Br-1202A.20.04.006 1 Tnasxa Chapa
13 BI'-1202A.20.04.007 4 Kpblika Tapa
14 BI'-1202A.20.04.008 32 Buut Tornillo
15 M12-6gx25.88.35.0115TOCT 7796-70 2 Bour Pemo
16 M20x1,5-6gx60.109.40X.0115TOCT 7796-70 | 16 Eoxr Perno
17 M20x1,5-6gx80.109.40X.0115TOCT 7796-70 | 14 Bour Perno
18 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 11738-84 3 — Tornillo
19 10 65I" 0115 TOCT 6402-70 3 1laii6a Arandela
20 12 65T 0115 TOCT 6402-70 2 Ilaii6a Arandela
21 79x98x7 TOCT 6308-71 2 Koo Anillo
22 062-068-36-2-2 TOCT 9833-70/TOCT 18829-73 | 4 Kotbito Anillo
23 2.3.45.1115.Xp TOCT 19853-74 4 Macrenka Engrasador
24 1IC-50 FOCT 3635-78 2 TMomummnamk Cojinete
25 HICJI-70 TY 37.006.068-82 2 MoK Cojinete

94




Tafirn koJTecHBIE H? KOMITIERTA MOCTA

Puc. 42 YcraHoBKa KoJiec

Fig. 42

Fig. 42 6712B.30.00.005

Fig. 42 Instalacion de las ruedas

95



12 YcraHoBKa koJiec
12 Instalacion de las ruedas

Taoauna 38/Table 38/Tableau 38/Tabla 38

Instalacion de las

trop.)

6712B.30.00.005 YcraHoBka koJjec ruedas

Puc. Nil“fm' Oo6o3HaueHune Koa-Bo Ipumeyanue

. el. . .
?g. No Dl§§1fg,natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNI:)l?Zk

ig. | Rep. n° éf eren.c,e Qté ]
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones

42 1 JIW18-24-3101015 2 Koueco Rueda
2 21,3R24HC12 TOCT 7463-2003 2 IMTmsa Neumatico (disefio

96




3
e

Puc. 43 YnpasieHue
Fig. 43 BI'-1202A.14.00.000

Fig. 43

Fig. 43 Direccién

97



13 YopasJieHue
13 Direccion

Taoauna 39/Table 39/Tableau 39/Tabla 39

BI'-1202A.14.00.000 Yupasiaenue Direccion
Puc. N;“?B' O0o03HaYeHHE KoJ-Bo Ipumeuanne
. el. . .
ng' No De§1g,nat10n QtX HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. | g e, T Référence Qté Note
Dib. N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
43 BI-1202A.14.01.000 1 Tpoc cable

2 6622A.14.00.001 1 Kponmreiin Soporte

3 BA-252.30.00.003 5 Buiika Horquilla

4 BA-9002.14.20.001 1 Tpoyumna Ojal

5 BA-9002.14.20.002 1 asen Pasador

6 BA-9002.14.20.003 1 1laiiGa cronopHas Arandela de retencion

7 BA-9002.14.20.004 1 KpoHurreiin Soporte

8 BI-1202A.14.00.001 1 Kpouurreiin Soporte

9 TO-28A.09.00.005 1 Och Eje

10 M6-6gx12.88.35.015 TOCT 7798-70 1 Boxr Perno

11 M8-6H.8.35.0115 TOCT .5915-70 1 Taiika Tuerca

12 C.8.02.C13.0115TOCT 11371-78 1 [aii6a Arandela

13 6-6x28.45.1115Xp. TOCT 9650-80 5 Ochb Eje (cromado)

14 1,6x12.019 TOCT 397-79 6 LInusT Clavija

15 2x20.019 TOCT 397-79 1 LrMHT Clavija

23.588.112.00-23 TpOC JAUCTAHIIUOHHOT'O Cable de control
16 TY.V23.3-32200047-005-2004 1 ynpasiienus 3,4 remoto 03,4
(L=3500Mm) (L=3500 mm)
23.588.112.00-48 Tpoc mucranumonKoro Cable de control
17 TY.Y 29.3-32200047-005-2004 2 ynpaeienus 3,4 remoto 03,4
(L=4500mm) (L=4500 mm)

98




Puc. 44

Fig. 44
Fig. 44

Fig. 44

BI'-12023.12.00.000

YcTaHOBKA KAOMHBI

Instalacion de la cabina

99



14 YcraHoBKka KaOHHBI

14 Instalacion de la cabina
Taoauna 40/Table 40/Tableau 40/Tabla 40

Instalacion de la

BI'-12023.12.00.000 YcTraHOBKa KAOHHBI

cabina
Puc. N;“?B' Oo6o3HaueHune Koa-Bo Ipumeyanue
. el. . .
ng' No De§1g,nat10n QtX HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. | g e, T Référence Qté Note
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
44 BI'-12025.12.03.000-01 Croiika Montante

2 BI-12029.12.02.002 4 Yrop Tope

3 M16-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 16 laiika Tuerca

4 413 116 DIN 6796 (M16) 16 [11aii6a 3axuMHas Arandela de presion

5 M16-6gx40.109.40X.0115 'OCT 7796-70 16 Bonr Perno

6 J1-728-05-50 4 AMopTH3aTOp Amortiguador

7 BI'-12025.12.01.000 1 KabuHa Cabina

8 BI'-12025.12.03.000 1 Croiika Montante

9 M20-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 4 Taiika Tuerca

10 413 118 DIN 6796 (M20) 4 IIaii6a 3axumMHas Arandela de presion

11 M20-6gx55.109.40X.0115 TOCT 7796-70 4 Bont Perno

100




<
<
=
= E
© =
< ]
=z Q
)
S
<
o
<
~
=
Q)
2
)
Q
in
e
=]
Yinnn
AR AR AR
S| ool oy o
o | omm | omu—
PFFB

101



14.1 Kadouna
14.1 Cabina

Taoauna 41/Table 41/Tableau 41/Tabla 41

BI'-12023.12.01.000 Kaonna Cabina
Puc. Nil“fm' Oo6o3HaueHune Koa-Bo Ipumeyanue
. el. . .
?g. No Dl§§1fg,natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm?rk
ig. | Rep. n° éf eren.c,e Qté ote
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
45 1 BI'-12023.12.02.000 1 DiteKTpocHcTEMA KaGUHEI Electrosistema de la
cabina
2 V7810.7-9.01.00.000-01 1 KaGuna Cabina
M24-6gx140.88.35.0115 Perno
3 TOCT 7796-70 6 Bonr
4 24 65T 0115 TOCT 6402-70 6 I1aii6a Arandela
5 BI-12023.12.01.100 1 onKaGuHHKK Base de la cabina
6 YHB 102M.01.20.00.00 1 Cuznebe oneparopa Asiento del operador
7 24 65T 0115 TOCT 6402-70 6 111aii6a Arandela
8 M24-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 6 Taiixa Tuerca
9 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 4 Taiixa Tuerca
10 8 65" 0115 TOCT 6402-70 4 I11aii6a Arandela
11 V7810.7-9.00.07.100-01 1 onmk Suelo
12 M8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bonr Perno

102




s
NRE
=
=
z g
= =
©
s S
= Y
= @
] <
= =2
=
S
=
v
=
|
e
Q)
]
>
Q
i
et
==}
°
ool
T S S
S| e e oo
o | opui | @
R | o | o | o

103



14.2 ITonkaOMHHUK

14.2 Base de la cabina
Taoauna 42/Table 42/Tableau 42/Tabla 42

BI'-12029.12.01.100 IloaxkaOMHHUK Base de la cabina

Puc. N;“?B' Oo6o3HaueHune Koa-Bo Ipumeyanue

. el. . .
?g. No Dl§§1fg,natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm?rk

ig. | Rep. n° éf eren.c,e Qté ote
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones

46 1 BI-1202.12.01.105 1 Kosprik Alfombra
2 BI'-1202.12.01.106 1 IIpoxnanka Junta

BI-1202.12.02.800 1 Biok ynpasiexus Bloque de mando
BI'-12023.12.01.500 1 TToaxaOUHHKK Base de la cabina
¥7810.7-9.02.00.001 1 O6wuBKa Revestido

104



Puc. 47

Fig. 47

Fig. 47

Fig. 47

BI'-12023.12.01.100

IHoagxaOnHHUK

Base de la cabina

105



14.2 ITonkaOMHHUK
14.2 Base de la cabina

Tao6auna 43/Table 43/Tableau 43/Tabla 43

BI'-12029.12.01.100 IloaxkaOMHHUK Base de la cabina
P]ilc. N;:f“.3' Oﬁo:tﬂaqe.ﬂne Koa-Bo Ipumeuanue
Eg No . D;Z}%;l:l:lcoen g?ef HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?;k
Dib. ﬁsl;i:f_ Designacion Cant. Observaciones
47 1 BI'-12023.12.01.300 1 Koxkyx Caja

2 BI'-12023.12.01.350 1 Kpsimka Tapa

3 C.6.02.C13.0115 TOCT 11371-78 6 laii6a Arandela

4 6 65I" 0115 TOCT 6402-70 12 1laiica Arandela

5 M6-6gx20.56.0115 TOCT 7798-70 12 Bour Perno

6 BI'-1202.12.01.107 | Jluct Lamina

7 342PL.78.02.004 | OcHoBaHue Base

8 342PL.78.02.005 1 Kpblika Tapa

9 M8-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 4 Bour Perno

10 8 65I" 0115 TOCT 6402-70 4 1laiiGa Arandela

11 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 4 Taiixa Tuerca

12 6712A.18.02.200 1 Tlaness BepXHss Panel superior

13 80-3805012 1 VYII0OTHHUTEND Empaquetadura

14 80-3709024 1 Yexon Funda

15 M6-6gx10.56/0115 TOCT 17475-80 2 Buut Tornillo

16 TO-18A.15.05.050 | Pyuxa Mango

17 80-3709023 1 Koxyx Caja

18 C.16.02.C13.0115 TOCT 11371-78 1 Iaiica Arandela

19 16 65T 0115 TOCT 6402-70 1 1laii6a Arandela

20 M16.-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 1 Taiixa Tuerca

21 ¥7810.7-9.02.00.450-01 1 Kozeco pyrnesoe Volante de direccion

22 6712A.18.02.100 1 TlaHenb HIDKHAS Panel inferior

23 v7810.7-9.02.01.750-01 1 TIpUBOI FHAPOPYIs ﬁﬁ;z?;flnﬁgrtzuieca

24 B.M6-6220.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunt Tornillo

25 C.6.02.C13.0115 TOCT 11371-78 1laiica Arandela

26 BI'-12023.12.01.370 1 Kpbiika Tapa

106




18

Puc. 48 Baok ynpaBiaenust
Fig. 48

Fig, 48 6712.12.02.800

Fig. 48 Bloque de mando

107



14.2.1 baok ynpasJieHust
14.2.1 Bloque de mando

Taoauna 44/Table 44/Tableau 44/Tabla 44

6712.12.02.800 MoaxaduHHMK Bloque de mando
P]ilc. N;:f“.3' Oﬁo:tﬂaqe.ﬂne Koa-Bo Ipumeuanue
Eg No . D;Z}%;l::coen gz HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?;k
Dib. iil;i:f_ Designacion Cant. Observaciones
48 1 6712.12.02.850 1 Kopryc Cuerpo

2 6712.12.02.860 1 Kpsbimika Tapa

3 6712.12.02.870 1 banka Viga

4 6712.12.02.880 1 Ppruar Palanca

5 6712.12.02.900 1 BJI0K pEIYaroB Bloque de palancas

6 6712.12.02.950 1 Peraar Palanca

7 6622.15.05.005 1 Kpblika Tapa

8 6622.15.05.006 1 Tpokiazka Junta

9 6712.12.02.801 1 Kpbinika Tapa

10 6712.12.02.804 1 Tabnuuka Cartela

11 6712.12.02.805 1 Tabnuuka Cartela

12 6712.12.02.806 1 Tabmnuka Cartela

13 6712.12.02.807 1 Tabnuuka Cartela

14 6712.12.02.808 3 Bunka Horquilla

15 [BA-252.30.00.037 1 Tactuna Placa

16 |TO-18.02.04.119 1 Tpysxuna Muelle

17 TO-28.15.10.007 1 Pyuxa Mango

18 MS8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 14 Bont Perno

19 M6-62x20.56.0115 TOCT 7798-70 4 bonr Perno

20 MS8-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 1 laiixa Tuerca

21 8 65I" 0115 TOCT 6402-70 8 1aii6a Arandela

22 C.6.02.C13.0115 TOCT 6958-78 6 111aii6a Arandela

23 |C.8.02.C13.0115 T'OCT 6958-78 6 1aii6a Arandela

108




18

Puc. 48

Fig. 48

Fig. 48

Fig. 48

6712.12.02.800

Baok ynpasiaenus

Bloque de mando

109



Iponon:xkenne Tadaunbl 44/Continuation of Table 44/Suite dun Tableau 44/Continuacion de la tabla 44

6712.12.02.800 IMonkabuHHUK Bloque de mando
Puc. | Nenos. O0o3HaueHne Koa-Bo Ipumeyanne
Fig Ret Designation Qty Remark
Fi . No Réfé t6 HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Not
ig. | Rep. n° éférence Qté ote
Dib. | n° Ref. Designacion Cant. Observaciones
48 24 C.12.02.C13.0115 TOCT 6958-78 1 [aii6a Arandela

25 1,6x16.019 TOCT 397-79 2 LImmanT Clavija

26 2,5x25.019 'OCT 397-79 1 IImuaT Clavija

27 3,2x20.019 TOCT 397-79 1 st Clavija

28 6x6x14 TOCT 23360-78 1 [lnonka Chaveta

29 6-6h12x28.4511.Xp. TOCT 9650-80 2 Ochb Eje

30 6-6h12x35.451Xp. 'OCT 9650-80 1 Ochb Eje

110




Puc. 49

Fig. 49

Fig. 49

Fig. 49

¥Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa rugpopy.Jist

Accionamiento de hidrodireccion

111



14.2.2 TlpuBoa ruapopyJis

14.2.2 Accionamiento de hidrodireccion
Taoauna 45/Table 45/Tableau 45/Tabla 45

¥7810.7-9.02.01.750-01 TpuBox ruapopy.is Alcl‘l’(‘i‘;‘:c‘l‘l‘;:"'c‘ggfe
P]ilc. N‘i{gg* Oﬁo:tﬂaqe.ﬂne Koa-Bo Ipumeyanue
Eg Repr)n° D;Z}%;l:l:lcoen gz HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNI:)l?Zk
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
49 1 80-34001140 1 3axum Borne
2 70-34010746 1 Ban Arbol
3 80-3401010 1 TIpHBOJ PyIICBOTO izzﬁzgegteod?imién
MEXaHHu3Ma
4 V7810.7-9.02.01.760-01 1 TpuBOA TUIPOPYJIS A.ccio.nami.e’nto de
hiftodireccion
5 751.78.54.200 1 Kponmreiin Soporte
6 6-8h11x28.45.1115Xp. TOCT 9650-80 1 Ocs Eje
7 2x25.019 I'OCT 397-79 1 HHT Clavija
8 TO-18A.15.050 1 Pyuxa Mango
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Och Eje
10 V7810.7-9.02.01.757-01 1 Tpy6ka Tubo
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 1 Peryar Palanca
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Och Eje
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 1 [pysuna Muelli
14 V7810.7-9.02.01.754-01 1 Buika Horquila
15 751.78.54.104 2 Bunt Tornillo
16 V7810.7-9.02.01.763-01 1 Bar Arbol
17 ¥7810.7-9.02.01.765-01 1 Ban Arbol
18 102250011 1 XBOCTOBHK Colas (“OGNIBENE”
(«OGNIBENE» Hranus) Italia)
19 361-7871.001 1 Dnanen Brida
Borne

112




¥Y7810.7-9.01.00.000-01

113



14.3 Kadouna
14.3 Cabina

Taoauna 46/Table 46/Tableau 46/Tabla 46

¥7810.7-9.01.00.000-01 Kaouna Cabina
P]ilc. N;:f“.3' Oﬁo:tﬂaqe.ﬂne Koa-Bo Ipumeyanue
Eig Repr)n° D;Z}%;l::coen gz HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNI:)l?Zk
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
50 1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 OGuBka Revestimiento

2 V¥7810.7-9.01.00.500-01 1 Oo6uBka* Revestimiento *

3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 IManens Panel

4 ¥710.7-9.01.00.100-01 1 [Manens Panel

5 ¥7810.7-9.01.00.016-01 1 [Manens Panel

6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 MManens Panel

7 2108-5402270 19 Jlepxatelb 06MHBKH feirézg?;igio

8 2108-502271 19 Jleprxarenb 0OIIMBKI f;gzgx igzio

9 C.6.02.C13.0115T'OCT 11371-78 6 [Taii6a Arandela

10 B.M6-6gx16.46.0115 T'OCT 17473-80 6 Bunr Tornillo

11 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 ObuBka Revestimiento

12 [¥7810.7-9.01.00.023-01 1 O6uska Revestimiento

13 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 Oo6uBka** Revestimiento **

14 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Manens Panel

15 ¥7810.7-9.01.00.570 2 OOuBKa*** Revestimiento ***

16 Y7810.7-9.01.00.044-01 2 IManens Panel

17 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 ObuBka Revestimiento

18 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 O0OuBKa Revestimiento

19 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospuk Alfombra

* JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha 1103.3

** JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha 1103.14

*** [lomyckaeTcs 3aMeHa Ha 1103. 16

114




Puc. 50 Kaouna
Fig. 50 ¥7810.7-9.01.00.000-01

Fig. 50

Fig. 50 Cabina

115



IIpononxenue Tadanusl 46/Continuation of Table 46/Suite dun Tableau 46/Continuacion de la tabla 46

¥7810.7-9.01.00.000-01 Kaouna Cabina

Puc. | Nenos. O0o3HaueHne Koa-Bo Ipumeuanne
Fig. Ret Designation Qty s e 2t : Ny Remark
Fig. Rel;f)no Référence Qté HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
50 |20 v7810.7-9.01.00.300 1 Tanens Panel

21 V7810.7-9.01.00.400-01 1 O6uBka Revestimiento

22 v7810.7-9.01.00.400 1 Tanens Panel

23 v7810.7-9.01.00.015-01 | O6uBKa Revestimiento

24 V7810.7-9.01.00.014-01 1 O6uBKa Revestimiento

25 V7810.7-9.01.00.450-01 1 O6uBKa Revestimiento

26 V7810.7-9.01.00.630 1 O6uBKa Revestimiento

27 V7810.7-9.01.00.046-01 | Tanens Panel

28 v7810.7-9.01.00.250 1 Tanens Panel

29 v7810.7-9.01.05.000 1 Koskyx Caja

30 v7810.7-9.01.00.053-01 1 Tanens Panel

31 v7810.7-9.01.00.750-01 | O6uBKa Revestimiento

32 v7810.7-9.01.00.350-01 1 O6uBKa Revestimiento

33 v7810.7-9.01.00.048-01 1 Tanens Panel

116



\@ =

o s
o Qe .

—_—————

{

Y/

\
0
X




14.3 Kadouna
14.3 Cabina

Taoauna 47/Table 47/Tableau 47/Tabla 47

¥7810.7-9.01.00.000-01 Kaouna Cabina
P]ilc. N;:f“.3' Oﬁo:tﬂaqe.ﬂne Koa-Bo Ipumeyanue
Eg No . D;Z}%;l:l:lcoen g?ef HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNI:)l?Zk
Dib. ﬁsl;i:f_ Designacion Cant. Observaciones
51 1 TM-3.20.05.002 1 Kponurreiin Soporte

2 B.M8-6gx16.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunr Tornillo

3 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 MostoTok Martillo

4 M8-62x25.56.0115 TOCT 7796-70 1 Bont Perno

5 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba Abrazadera

6 V22-237-50.002-01 1 Brynka Casquillo

7 8 65T 0115 TOCT 6402-70 L. 1aii6a Arandela

8 M8-6H.8.35.0115 I'OCT 5915-70 1 Taiika Tuerca

9 70-39 12 153 1 Kponmreiin anreuxu Soporte del botiquin

10 C.6.02.C13.0115 TTOCT 11371-78 2 [1aii6a Arandela

11 B.M6-6gx16.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunt Tornillo

12 70-39 12 151 1 KpblllKa anTeuku Tapa del botiquin

13 70-39 12 152 1 Kopnyc anTtedku Cuerpo del botiquin

14 M5x12.17473 2 Bunr Tornillo

15 A30.09.011 1 Kprogok Gancho

16 V7810.7-9.01.00.700 1 Ko3sbipex Visera antisol

COJIHIE3AIIUTHBIN
17 V¥7810.7-9.01.00.014 puxum Sujetador
18 ¥7810.7-9.01.00.015 Ipxum Sujetador

118




Puc. 52 Kaouna
Fig. 52

Fig. 52 ¥7810.7-9.01.00.000-01

Fig. 52 Cabina

119



14.3 Kadouna
14.3 Cabina

Taoauna 48/Table 48/Tableau 48/Tabla 48

¥7810.7-9.01.00.000-01 Kabuna Cabina
Pl:l(:. N;:EB' Oﬁos.ﬂaqe.nue Kou-Bo Ipumeuanue
11::13 Repr)no D}:z;%;l::;n 82; HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNnolil:k
Dib. N° Ref. Designacién Cant. Observaciones
52 1 V7810.7-9.01.00.041-01 1 VIioTHHTEb Espesador
2 v7810.7-9.01.00.037-01 2 Crexo Vidrio
3 V7810.7-9.01.00.038-01 2 Crexiio Vidrio
4 V7810.7-9.01.01.000-01 1 JlBepb Puerta
5 V7810.7-9.01.00.800-01 2 Tlopyuens Pasamano
6 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 2 Ilaii6a Arandela
7 M8-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 2 Boxt Perno
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YnoTtHeHue Empaquetadura
9 B.M4-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 4 BuuT Tornillo
10 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Koprryc kabubi Cuerpo de la cabina
11 V7810.7-9.01.00.029-01 2 O6uBKa Revestimiento
12 V7810.7-9.01.00.004-01 1 YaotHuTenb Espesador
13 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexro 3ammee* Vidrio trasero *
14 V7810.7-9.01.00.012-01 2 Crexio Vidrio
15 V7810.7-9.01.00.033-01 1 [l1acTHHA TOTPEBUTENBCKOI Placa de marcado de
MapKHPOBKH consumo
16 V7810.7-9.01.00.033 1 Pemmerka** Rejilla**
17 V7810.7-9.01.00.028 1 Pererka Rejilla
18 V7810.7-9.01.02.000-01 1 JlBeps Puerta
19 C.16.02.C13.0115 TOCT 11371-78 4 [11ait6a Arandela
20 M16.0115 TOCT 4751-73 4 PhiM-6osT Perno de argolla
21 V7810.7-9.01.00.026-01 1 YaotHuTenb Espesador
22 Y7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekio 3agHee™ * * Vidrio trasero™***
23 V7810.7-9.01.00.012-01 2 Crexio Vidrio
24 V7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexmo**** Vidrio ****
25 V7810.7-9.01.00.036-01 1 Crexio Vidrio
26 V7810.7-9.01.00.039-01 1 VIUIOTHHTE b Espesador

* JlonyckaeTcsi 3aMeHa Ha 1103.14

** JlormyckaeTcst 3aMeHa Ha 1103.17

*%* [lormyckaeTcs 3aMeHa Ha 1103.23

*%** JlormyckaeTcsi 3aMeHa Ha 1103.25

120




Puc. 53

Fig. 53

Fig. 53

Fig. 53

¥Y7810.7-9.01.00.000-01

Kaouna

Cabina

121



14.3 Kadouna

14.3 Cabina
Taoauna 49/Table 49/Tableau 49/Tabla 49

¥7810.7-9.01.00.000-01 Kaouna Cabina
Ne
1mo3.
Puc. | Ref. O6o3HaueHue Koa-Bo Mpuveyanne
Fig. No Designation Qty . . . .. Remark
Fig. | Rep. Référence Qté HauMeHoBaHue Description Désignation Descripcion Note
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
NO
Ref.
353 1 2108-54002270 4 Jlepratelb OGIMBKI Portador del revestido

2 2108-54002271 4 Jlepskateib OGLIMBKH Portador del revestido

3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 CTeHKH Paredes

4 V7810.7-9.01.00.032 1 3armymka Tapén ciego

5 Y7810.7-9.01.00.024 1 Pyuka Mango

6 V7810.7-9.01.00.031 1 Haknaaka Suplemento

7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 IMpoxnaaka Junta

8 M8-62x25.56.0115 TOCT 7796-70 6 Bonr Perno

9 8 65" 0115 TOCT 6402-70 6 111aii6a Arandela

10 TORRO 20x32/9-C7TW1 6 3axum Borne

11 16-24-550-03 2 PykaB-neranb Manguera-pieza

12 [80-8101050 1 PuibTp Filtro

13 120-130-58-2-2 TOCT 9833-73/ Anillo

T'OCT 18829-73 2 Kosbuo

14 V7810.7-5.01.00.024-02 2 VYIIoTHHTENB Espesador

15 V7810.7-5.01.00.024 4 VIJIOTHHTENb Espesador

16 V7810.7-9.01.00.009 2 ITnacruna Placa

17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 IMatpy6ok Tubuladura

18 16-24-80-03 1 PykaB-neranb Manguera-pieza

19 V7810.7-5.01.00.024-01 2 VtoTHHTEND Espesador

20 [504B-8101060 mm/or)K110-68.32.12.000 1 PajaTop OTONHTENbHbIi Radiador de

calentamiento
21 V7810.7-9.01.00.950 1 Beutenn Grifo

122



Puc. 54

Fig. 54

Fig. 54

Fig. 54

¥7810.7-9.01.01.000-01

JABepb

Puerta

123



14.3.1 /IBepsb

14.3.1 Puerta
Taoauna 50/Table 50/Tableau 50/Tabla 50

¥7810.7-9.01.01.000-01 ABepsb Puerta
Ne
mno3.
Puc. | Ref. O0o3HaueHue KoJu-Bo IIpumevanue
llzig Rl\i;. D;Z}%?:;i;n 82: HaunmeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(:?:k
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
Ne
Ref.
54 1 V¥7810.7-9.01.01.014 3 OG6uBKa Revestimiento

2 2108-5402270 4 JeprKatens Portador

3 2108-5402271 4 Jlepxarennb Portador

4 V7810.7-9.01.01.290-01 2 Iernst Gozne

5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 Hetst Gozne

6 B.M8-6gx16.46.0115 TOCT 17475-80 8 Bunr Tornillo

7 80-6105050-01 1 3aMoK J1BepuU Cierre de la puerta

8 8132-8203107 1 Pyuxa Mango

9 Y7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK YILIOTHUTENIS Cierre del espesador

10 V7810.7-9.01.01.011 2 VIIOTHHUTEND Espesador

11 V7810.7-9.01.01.011-01 2 VYIoTHHTENB Espesador

12 V7810.7-9.01.01.009-01 1 CrekIno Vidrio

13 [¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crek1o Vidrio

14 V¥7810.7-9.01.01.100-01 1 Okno* Ventana*

15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OKHO Ventana

16 V7810.7-9.01.01.600-01 1 OKHO Ventana

17 V7810.7-9.01.01.007 1 VoTHHTEND Espesador

18 80-6105330A1 1 Pyuka HapyxHas Mango exterior

19 Y7810.7-9.01.01.500-01 1 Tomnkarens Empujador

20 M6-6H/8/35/0115 TOCT 5915-70 1 Taiika Tuerca

21 V¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Carcasa

22 |¥7810.7-9.01.01.300-01 1 Koxyx Caja

23 |B.M4-6gx16.46.0115 TOCT17475-80 4 BuHT Tornillo

24 |C.6.02.Ct3.0115TOCT 11371-78 2 [Iaii6a Arandela

25 B.M6-6gx10.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunt Tornillo

124




Puc. 54 ABepb
Fig. 54

Fig. 54 ¥7810.7-9.01.01.000-01

Fig. 54 Puerta

125



IIpogonxenue Tadauusl S0/Continuation of Table 50/Suite dun Tableau 50/Continuacion de la tabla 50

¥7810.7-9.01.01.000-01 JABepb Puerta
Ne
no3.
Puc. | Ref. O0o3HauyeHuUe KoJu-Bo IIpumeyanue
Fig. No Designation Qty A - : Y Remark
Fig. | Rep. Référence Qté HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
NO
Ref.
54 26 |8132-8202107 1 Pyuka Mango
27  |B.M4-6gx16.46.0115 TOCT 17475-80 4 Buut Tornillo
28 |V7810.7-9.01.01.015 2 OGuBKa Revestimiento
29 |¥7810.7-9.01.01.016 2 O6mBKa Revestimiento

* JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha 11o3. 16

126



Puc. 55 OxkHO
Fig. 55

Fig. 55 ¥7810.7-9.01.01.600-01

Fig. 55 Ventana

127



14.3.1.1 OkHo
14.3.1.1 Ventana
Taoauna 51/Table 51/Tableau 51/Tabla 51

¥7810.7-9.01.01.600-01 OxHoO Ventana
Ne
mo3.
Puc. | Ref. O6o3HaueHue Koa-Bo Tpumeuanue
Fig. No Designation Qty .. L. . L Remark
Fig. | Rep. Référence Qté HauMeHoBaHue Description Désignation Descripcion Note
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
NO
Ref.
55 1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Kemnob Ranura

2 B.M6-6gx16.46.0115 TOCT 17475-80 4 Bunt Tornillo

3 ¥7810.7.9.01.01.801 4 111aii6a Arandela

4 ¥7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekno* Vidrio*

5 V7810.7-9.01.01.602-01 1 Crexio Vidrio

6 ¥7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Cuadro

7 V7810.7-9.01.01.106 1 VIIOTHHUTEND Espesador

8 V7810.7-9.01.01.101 1 Crexmo** Vidrio**

9 V7810.7-9.01.01.102 1 Crexio Vidrio

10 V7810.7-9.01.01.118 1 VIIoTHHTEND Espesador

11 V7810.7-9.01.01.105 1 Bxuagpim Pieza insertada

12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 1 TTopieHs Piston

13 ¥7810.7-9.01.01.604-01 2 Tpyxuna Muelle

14 Y7810.7-9.01.01.606-01 2 Kpoumreiin puxcatopa Soporte del fijador

15 V7810.7-9.01.01.660-01 2 ®dukcaTop MoABHIKHOTO ®uxkcarop

cTekia OJIBMIKHOTO CTEKJIa
16 V7810.7-9.01.01.608-01 11 Ckoba Abrazadera
* JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha 1103.5 * se admite el
reemplazo por ref. 5
**lomyckaeTcsl 3aMeHa Ha 1103.9 ** go admite el

reemplazo por ref.9

128



] 5
9 1
= ‘
= ‘“ B,
PaYIess
| I : e

Puc. 56 CucreMa KOHIHIHOHUPOBAHUSA
Fig. 56

Fig. 56 CK3.81.00.010

Fig. 56 Sistema de acondicionamiento

129



15 Cucrema KOHIUIIHOHMPOBAHUS
15 Sistema de acondicionamiento

Taoauna 52/Table 52/Tableau 52/Tabla 52

Cucrema Sistema de
CK3.81.00.010 e c
KOHIHIIHOHUPOBAHUS acondicionamiento
Ne y3na/ Ne y3na/Ne yzaa/ Ne de nudo/
Puc. | Ne nos. O0o3HaueHHnE
Fig. |Ref. No Designation . A . N
Fig. |Rep.n° Référence HaumenoBanue Description Désignation Descripcion , gl
Dib. | N° Ref. Designacion
56 |1 30.47.01.000 Y cTaHOBKa KOMIpECcopa Instalacion del compresor 1 1
5 Electrosistema
2 6712B.81.85.000 TICKIPOCHCTEMA del -
KOHJHMIHOHEpA acondicionador
3 CK1.81.02.010 JlopaGoTka KaGuHbI Modificacion de la cabina 1 -
3 CK2.81.02.010 Jlopa6oTka KaGUHEL Modificacion de la cabina | |
Haz de hilos 10 (disefio,
4 CK3.81.00.100 Kryt 10 trop.) 1 -
Haz de hilos 11 (disefio,
5 CK3.81.00.200 Kryr 11 trop.) 1 -
RIMINI(B KoMILIEKTE C Kommmmoniep écondic]i)()};lzg(l){rl )
irma « » i}
6 pyKaBaMHﬂ)HTHHFaMH U (upma «DELPHI» 1
apMaTypoii)
6 TA-1011 (c Baytpenneii | Konpuimonep Acondicionador |
Pa3BOJIKON) (bupma «ALEX») (firma «ALEX») )
7 KC-300 KabenbHast cTshKKa Espadin 6 6
] RFO8 BricTpocheMHOE coeinHEeHHE union de desconexi§n rapida i 1
(«Faster», 'epmanms) («Faster», Alemania)
nion de desconexion rapida
9 RF06 bricTpockeMHOE coerHeHne unt X10n rapi ) 1

(«Faster», 'epmanus)

(«Faster», Alemania)

130




20—

n
23

25
26

14
16
18
|
A
- J 3
ranssly/A|C == Sy
le | A [J
B & [E
= |
& f |
; w
!
| BN @
i Y
D
© ’
Puc. 57 YcTaHoBKa KoMIpeccopa
Fig. 57
Fig. 57 30.47.01.000
Fig. 57 Instalacion del compresor

15
17
1%

11
14
16
18

131



15.1 YcranoBka kommpeccopa
15.1 Instalacion del compresor

Taoauna 53/Table 53/Tableau 53/Tabla 53

YcranoBka Instalacion del
30.47.01.000 e T compresor
Ne
1103.
Puc. | Ref. O0o3HaueHue KoJu-Bo IIpumevanue
llzig Rl\i(;). D;Z}%?:;l;n 82: HaumeHoBaHHe Description Désignation Descripcion ReNn(:?:k
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
N°
Ref.
57 1 30.47.01.020 mmw/or 1025-8114020 1 Phruar Palanca

2 30.47.01.030 mm/or 1025-8114030 1 KponmTeiin Soporte

3 30.47.01.001 mm/or 1025-8114011 1 KponmTeiin Soporte

4 30.47.01.002 wmm/or 1025-8114012 4 Bryika Casquillo

5 30.47.01.003 mm/or 1025-8114013 1 Cexrop Sector

6 30.47.01.004 mwmm/or 1025-8114014 4 ImunbKa Esparrago

7 30.47.01.005 wau/or 1025-8114016 1 IepexoaHuk Adaptasor

8 30.47.01.006 mmm/or 1025-8114017 1 Vronok Angular

9 30.47.01.007 wmm/or 1025-8114018 1 Inanka Chapa

10 M8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 3 Boar Perno

11 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 2 Boar Perno

12 M10-6gx40.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Boar Perno

13 M10-6¢x50.88.35.0115 TOCT 7796-70 1 Bonr Perno

14 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 11 Tajika Tuerca

15 M12-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 Taiika Tuerca

16 10 65T 0115 TOCT 6402-70 11 [laii6a Arandela

17 12 65T 0115 TOCT 6402-70 1 111aii6a Arandela

18 C.10.02.C13.0115 TOCT 11371-78 9 [laii6a Arandela

19 C.12.02.C13.0115 TOCT 11371-78 1 Ilaii6a Arandela

20 2 k. 1-11x10-1775 TOCT 5813-93 1 Pemenn Correa Visrotass. 1o sakasy

21 SP 15 1 Kommpeccop («<DELPHI») compresor («Sanden»)

22 240-1005131-3 (Dp=170 mm) 1 IlIxus Polea

23 245-1005054 1 Bont Perno

24 245-1005132 1 Konbo Anillo

25 245-1005133 1 Konbo Anillo

26 245-1005134 1 Bryika Casquillo

27 245-1307166 (Dp=125 Mm) 1 IIxus Polea

132




0-104

SnexTpocucTema
wkabuHel (puc. 60)

yT 15
¥7810.7-8.01.42.100-01

]

&1 24c| 23K

%/ SP1 LB

BK1

323 0-54
iD-S Y

|

16

EL7
XPEE)xsat 623 e
81 sP2 267
Hryt3 5K 70 "
Br-12023.18.01.600 CE_>: 13
Al XP X551 X518
Bnox fO—|
UHAMKALMA X5 XP52 M|
7 M'?_ 6K
lewratens
SnexTpocucTema 1 BaK TONNUEHLE 1K
nogratuHHrEa (puc.59)
N-2 }_
AZ
Mpecbpazosarens X326
eubpaLpm
XS83 l
P ] i P G P 15
o [ Fower 1 10 79 | 517K 28 |21 K
727 | nposcas 2 11 20 [34 Ry 29161
11041 3 12 211330 [30 [ 111
7 [107 K3 2 3 22 (323 |a1 ]84
3 | 1054 z 14184 Ku[23 (270 [32]33
4 | 106Ky 3 TS 5T@]24 26T [33[20
7 G570 |25 122 C | 4 YCTaHOBKA rHE3 W LUTHIPER B KONOAKAX NoKasaHa
[i] 17 26 [23 [ 35 [1-1K CO CTOpOHEl BBOAA NPOBOAOB.
E] 18523 |27 |22
HanueosaHme on | Mpmeewanne
Puc. 58 JyieKTpOCcHCcTEMA
Fig. 58
5 6712A.18.00.000
Fig. 58
Fig. 58 Electrosistema

133



16 DaexrTpocucrema

16 Electrosistema

Taoauna 54/Table 54/Tableau 54/Tabla 54

6712A.18.00.000 JyeKTpocucTEMA Electrosistema
Ne
mo3.
Puc. | Ref. O0o3HaueHue KoJu-Bo IIpumeuanne
Fig. No Designation Qty A 2l - Ny Remark
Fig. | Rep. Référence Oté HaumeHoBaHnue Description Désignation Descripcion Note
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
Nﬂ
Ref.
58 1 6CT-88A NJIAE 56341.015 TV 2 Barapes akKyMyJITOpHas Bateria de acumuladores
2 BII-11-02 TY PB 03428193.095-97 1 BJ10K Npe/ioXpannTeneit Bloque de fusibles
3 TIP 118-51-01 TY 37.003.731-76 1 TTpe/oXpaHUTENE Fusible
4 1212.3737-02 1 BhIkiouatens Interruptor
TV PB 07513211.006-97
5 1994.3701-1 1 Teneparop Generador
6 JIAZIM-03 TY PB 07513211.004-94 1 JlaTunk aBapritHOro Sensor de presion de
JABIICHUS MacyIa emergencia de aceite
7 JICD-65 TY PB 07513211.003-94 1 JlaTu4uK CHrHAIH3aTOpa Sensor de obstruccion
3aCOPEHHOCTH BO3.YLIHOTO del filtro aéreo
¢bunbTpa
8 JIATXK TV PB 07513211.011-97 1 JlaTunx aBapuitHOi Sensor de temperatura de
TeMIepaTypbl KHAKOCTH emergencia del liquido
9 JJ1-10-02 1 JIaTIHK yKa3aTenst AaBIeHus Sensor del indicador de
TV PB 600417525.009-2000 presion
10 b Jlatunk ykasates Sensor del indicador
AYTXK TY Pb 07513211.001-95 TeMIIEPATYPbI KUIKOCTH de temperatura del
liquido
11 JIYMII-02 1 JlaTuMK ykasarens ypoBHs Sensor del indicador de
TY1-93 AJIFON.400720.001 TONIHBA nivel del combustible
12 112.01.13-02 [oadapuuk co luz de aleta con
Ty -PB. 600124825.032-2002 2 CBTOOTPAKAIOLIIM dispositivo reflectante
) YCTpOiCTBOM
13 12.01.14-02 2 ®doHapp radapuTHBII Luz de posicion (trasero)
TV Pb 600124825.033-2002 (3aHMIT) co con dispositivo reflectante
CBETOOTPAKAIOIIIM
YCTPOHCTBOM
14 1[11308-5 TY 37.003.187-80 1 Jlamna noAKanoTHas Lampara de iluminacion
del motor
15 1738.3747-50 TY 37.469.032-97 1 Pere Relé
16 |cr142-p 1 Craprep Arranque

134




Ak
4P

EellE sl

-

e

f;

a8

13

X

k

)

ED)

10

2¢lE ¢

-

ME (psq

TR ”'.-.m
Bag |5
2: /\lsr
oot [on s |Eon ol |
19 51% |28 21K
P2C |20 [34Ke [ |1
ECEENCT I ERRT
wr |2 |23 HEETS
MR D [me |32 23
Bld
gl |2 e |22
57F |25 [MC 3
% [BE ir L HWBMIWMM
ﬁ“ T g |75 1K [ o0 e oo s

Puc. 59 DJIeKTpPOCHCTEMA NOAKA0UHHUKA
Fig. 59

Fig. 59 6712A.18.02.000

Fig. 59 Electrosistema de la base de la cabina

135



16.1 JnexTpocucTeMa NOAKAOMHHUKA

16.1 Electrosistema de la base de la cabina
Taoauna 55/Table 55/Tableau 55/Tabla 55

D IeKTDOCHCTEMA Electrosistema de
6712A.18.02.000 P 1a base de la
NMOAKAOMHHUKA .
cabina
Ne
I103.
Puc. | Ref. Oo6o3Hauenne Koa-Bo IIpumeuanune
Fig. No Designation Qty . e 2t : N Remark
Fig. | Rep. Référence Qté HanmenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
NO
Ref.
59 1 12.3704-05 TV 37.003.780-76 1 BhIKiIrouarenb Interruptor
2 0974-01.2 TY PB 07526946.100-96 1 ITepexmoyaTels Conmutador
3 I1147M-01.17 TY PB 14795799.001-97 1 Tepexmouaters Conmutador
4 BK 343M-01.17 TY Pb 14795799.97 1 BhIkmioyarens Interruptor
5 BK12-1 Interruptor
TV 107-93 [IMKC.642241.001 2 Brimoyarens
6 11.3704 -01 TV 37.003.710-80 1 BhIkmioyaress Interruptor
7 BK416M-01TY Pb 28567903.007-97 1 Brixnrouarens Interruptor
8 KJ1-8000-1 TY PB 00226112.092-95 1 TpuGop KOMGUHMPOBAHHBIi Dispositivo combinado
TIpu6op, MOKa3bIBAIOLIHIA Dispositivo de indicador
9 _ R B
DU 8058-5 TY PB 05796073.160-99 1 JRaATONs TeMTCpATY D d temperatura
10 24.3803-122 (HG11) Lampara de control
TV PB 300228919.037-2002 1 Jlamna koHTpOIEHAS
1 24.3803-134 (HG1) Lampara de control
TY PB 300228919.037-2002 1 Jlamna KoHTpONbHAsA
12 24.3803-05 (HG4) Lampara de control
TY PB 300228919.037-2002 1 Jlamnia KOHTpoIEHAA
13 24.3803-123 (HG10) Lampara de control
TY PB 300228919.037-2002 1 Jlamna koHTpoOIbHAA
14 BK12-3 TY PB 37334210.004-97 1 BeIKs0yaTes Interruptor
15 . Bloque de fusibles
41.3722-05 TV 37.469.027-97 1 brnox npenoxpanuTeneit NpetoxpanuTeneii
16 |C313 TV 37.003.567-77 1 CurHas 3ByKOBOIA Sefial acustica
17 CBH-1-24 CyeTunK BpeMeHU Contador de horas de
TV PBb 600238802.005-2000 1 Hapa60TKI/I trabajo
18 |733.3747-10 TY 37.003.709-80 1 Pelte CHrHANH3ATOP Relé sefializador
Pene npepbIBaTens Rf:lé interruptor de la
19 PC 493-VXJI TVY 37.003.588-77 1 KOHTPOJIBHOM JIaMITbI lampara de control del
PYHHOTO TOpMO3a freno manual
20 [901.3747 TY 37.003.1418-94 3 Pese Relé

136




o1

HL14

o1

EL4
®

FUS.6 2

H—' B[ 24r1

7 R4 260
FUS.4 56

€= 1] 261

£— 1

FU6.1 a

o2
&_, w

SB12

SBI1

SB6

—

2351 |

—5|1—

'EMIM

—sl]—

—5|3—

0-10 | 260

—slz—

i1

—5|z—

|

o7 | 3 —

5 |

— | 5 —

[N rp—

2561 ﬂ-l

fE—) Fp—

— (3 —

2452 |

H1ED

— 4 —

5P 1

I
| 5

0

B|E

EE

(53]
g
.?Z

B I

K14l el | LIK10

N2

o ]|

Puc. 60 DJIeKTPOCHCTEMA KAOHHBI
Fig. 60

Fig. 60 ¥7810.7-9.01.42.000-01

Fig. 60 Electrosistema de la cabina

137



16.2 DaexTpocucTeMa KaOMHbI
16.2 Electrosistema de la cabina
Tao6auna 56/Table 56/Tableau 56/Tabla 56

DJIeKTpocucTeMa Electrosistema de
¥7810.7-9.01.42.000-01 P -
KaOUHBI la cabina
Ne
mo3.
Puc. | Ref. O0o3HaueHue KoJu-Bo IIpumevanue
Fig. No Designation Qty Ay 2 q Y Remark
Fig. | Rep. Référence Qté HaumeHoBaHnue Description Désignation Descripcion Note
Dib. n° Designacion Cant. Observaciones
NO
Ref.
60 8724.3.09 TV PB 28927023.003-98 4 ®apa pabouas Faro de trabajo
2 MC-2-24-0 Masik CHrHJIBHBIH Faro de sefiales
BII-11-02 TY PB 03428193.095-97 1 BII0K NpeoXpannTeeit Bloque de fusibles
MoTop peyKTop Motqr redustf)r del
4 6002.3730-01 TY 37.003.1323-87 1 CTEKITOOUHCTHTE limpiaparabrisas
MD-205 TY 37.003789-76 1 UICKTPOBHTATEIID Hleetromotor del
- : - BEHTHISITOPA ventilador
DIEKTPOIBUraTEND Electromotor
6 COAT-4 1 OMLIBagenﬂ lavaparabrisas
DIeKTPOBHraTeNb Electromotor del

490.3730 TY PB 07608839.005-95

BCHTWJIATOPA 3aBUCUMOTO
OTONHNTEIIA

ventilador del
calentador dependiente

6002.3730A TY 37.003.1323-87

Mortopenykrop
CTEKIIOOYHCTHUTEIS

Motoredustor del
limpiaparabrisas

138




